

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 13 de Enero de 2023 | 18:27

RUC: 1768046450001 |

Entidad: HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN

Usuario: nataliacastillo | [[Cerrar Sesión](#)][Consultar](#)[Entidad Contratante](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Buscar



Limpiar



Imprimir

Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2023 ▼

Seleccione el Año

Entidad: HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN

Año de Adquisición: 2023

Valor Asignado: \$ 65,957,473.3400

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840113	481500901	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MAQUINA DE CIRCULACION EXTRACORPOREA INCLUYE MANTENIMIENTO PARA EL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN.	1.00	Unidad	443,000.0000	443,000.00	C3
2	840113	481500901	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MONITORES DE SIGNOS VITALES	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C3
3	840107	451600315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ACCESS POINT MAYOR COBERTURA HOSPITALARIA	30.00	Unidad	1,500.0000	45,000.00	C3
4	840107	451600315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO	223.00	Unidad	1,000.0000	223,000.00	C1
5	840107	451600315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COMPUTADORAS PORTATILES	50.00	Unidad	1,500.0000	75,000.00	C2
6	840107	451600315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESCANER ALTA VELOCIDAD	10.00	Unidad	500.0000	5,000.00	C1
7	840107	451600315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	HYPERCONVERGENCIA	1.00	Unidad	584,000.0000	584,000.00	C2

8	840107	451600315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	Subasta Inversa Electrónica	IMPRESORAS LASER	30.00	Unidad	1,100.0000	33,000.00	C2
9	840107	451600315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	Subasta Inversa Electrónica	IMPRESORAS MATRICIALES	50.00	Unidad	500.0000	25,000.00	C2
10	840107	512900021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LICENCIA DE SOFTWARE DE ERGONOMIA		1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C3
11	840107	451600315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTORES		10.00	Unidad	400.0000	4,000.00	C1
12	840107	451600315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	Subasta Inversa Electrónica	ROBOT DE RESPALDOS	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C3
13	840107	451600315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	Subasta Inversa Electrónica	SWITCH ADMINISTRABLES ALTA DISPONIBILIDAD 48 PUERTOS	10.00	Unidad	3,000.0000	30,000.00	C2
14	840104	439220011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BALANZAS ELECTRONICAS PARA LAVANDERIA		2.00	Unidad	1,800.0000	3,600.00	C2
15	840104	499300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	Subasta Inversa Electrónica	COCHES PORTA LENCERIA	8.00	Unidad	850.0000	6,800.00	C1
16	840104	481500901	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	Subasta Inversa Electrónica	COMPRA UPS DE ALTA CAPACIDAD	6.00	Unidad	25,000.0000	150,000.00	C3
17	840104	481500901	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	Subasta Inversa Electrónica	COMPRA UPS PARA EQUIPOS MEDICOS DEL SERVICIO E IMAGEN	20.00	Unidad	800.0000	16,000.00	C3
18	840104	439310112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	Subasta Inversa Electrónica	LAVADORA 90 KILOS	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C1
19	840103	481800112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARMARIO DE 4 PUERTAS CON DIVISION INTERIOR		1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1
20	840103	4219000213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANTERIAS		12.00	Unidad	180.0000	2,160.00	C2
21	840103	4219000213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MESAS		14.00	Unidad	160.0000	2,240.00	C2
22	531406	481500213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BALANZA GRAMERA		3.00	Unidad	120.0000	360.00	C2
23	531406	452900031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	Subasta Inversa Electrónica	HERRAMIENTAS PARA CABLEADO ESTRUCTURADO MANTENIMIENTO DE EQUIPOS	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2

24	531406	482510011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TERMOMETROS PARA ALIMENTOS	4.00	Unidad	50.0000	200.00	C2
25	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACRILICO PARA CRANEOPLASTIA DE FRAGUADO A BAJA TEMPERATURA	30.00	Unidad	140.0000	4,200.00	C1
26	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANCLAS DE TITANIO PARA REPARACION DE MANGUITO ROTADOR	360.00	Unidad	296.1200	106,603.20	C3
27	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANILLOS PARA VALVULAPLASTIA VARIOS DIAMETROS	15.00	Unidad	850.0000	12,750.00	C2
28	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CLAVIJAS DE KIRSCHNER	4,550.00	Unidad	11.0000	50,050.00	C3
29	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CONDILO MANDIBULAR DE TITANIO CON TORNILLOS PARA ADAPTAR A PLACA DE RECONSTRUCCION DERECHO	30.00	Unidad	902.1200	27,063.60	C1
30	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CONDILO MANDIBULAR DE TITANIO CON TORNILLOS PARA ADAPTAR A PLACA DE RECONSTRUCCION IZQUIERDO	30.00	Unidad	902.1200	27,063.60	C1
31	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISTRACTOR OSEO EXTRAORAL CON DISPOSITIVOS DE ACTIVACION PARA TERCIO MEDIO FACIAL PARA AVANCE EN BLOQUE	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
32	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISTRACTOR OSEO EXTRAORAL PARA AVANCE Y O TRANSPORTE OSEO DEL HUESO MANDIBULAR CON DISPOSITIVOS DE ACTIVACION	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
33	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISTRACTOR OSEO EXTRAORAL PARA AVANCE Y O TRANSPORTE OSEO DEL HUESO MAXILAR CON DISPOSITIVOS DE ACTIVACION	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
34	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISTRACTOR OSEO INTRAORAL PARA MAXILAR Y O MANDIBULA	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
35	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DURAMADRE AUTOADHERENTE L	180.00	Unidad	500.0000	90,000.00	C2
36	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DURAMADRE AUTOADHERENTE M	150.00	Unidad	326.0222	48,903.33	C2
37	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DURAMADRE AUTOADHERENTE S	105.00	Unidad	350.0000	36,750.00	C2

38	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DURAMADRE AUTOADHERENTE XL	180.00	Unidad	1,000.0000	180,000.00	C2
39	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DURAMADRE AUTOADHERENTE XS	75.00	Unidad	99.7300	7,479.75	C2
40	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ENDOPROTESIS PARA AORTA ABDOMINAL E ILIACAS DE ACUERDO A LAS MEDIDAS DE CADA PACIENTE	15.00	Unidad	13,000.0000	195,000.00	C3
41	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ESTIMULADOR VAGAL PARA CONTROL DE EPILEPSIA	45.00	Unidad	38,097.5100	1,714,387.95	C2
42	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FIJADOR DE ILIZAROV FIJADOR EXTERNO CIRCULAR APLICABLE A MULTIPLES PATOLOGIAS E INDICACIONES QUE REUNE TODAS LAS VENTAJAS DE LOS FIJADORES MULTIPLANARES EN UN SISTEMA VERSATIL Y COMPLETO. REUTILIZABLE	4.00	Unidad	1.0000	4.00	C3
43	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	IMPLANTE INYECTABLE DE HIDROGEL BIOADHESIVO Y TERMOSENSIBLE POLI N ACETIL D GLUCOSAMINA Y GLUCOSAMINA CARBONATADA	30.00	Unidad	2,200.0000	66,000.00	C3
44	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	KIT DE RECAMBIO DE GENERADOR DE ESTIMULACION PARA NERVIOS VAGO PARA EL CONTROL DE EPILEPSIA	10.00	Unidad	30,000.0000	300,000.00	C2
45	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KITS PARA REPARACION DE LESION ACROMIOCLAVICULAR CON SISTEMA ENDOBUTTON DOBLE	8.00	Unidad	475.2000	3,801.60	C1
46	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MALLA PANEL RECTANGULAR DE 0.1 MM A 0.6 MM DE ESPESOR	60.00	Unidad	184.0000	11,040.00	C1
47	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATRIZ DERMICA ACELULAR BICAPA 10 CM X 12.5 CM	60.00	Unidad	2,746.3106	164,778.64	C3
48	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATRIZ DERMICA ACELULAR BICAPA 20 CM X 25 CM	30.00	Unidad	3,947.2883	118,418.65	C3
49	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATRIZ DERMICA ACELULAR UNICAPA 10 CM X 12.5 CM	30.00	Unidad	2,343.2418	70,297.25	C3
50	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATRIZ DERMICA ACELULAR UNICAPA 20 CM X 25 CM	15.00	Unidad	4,159.4300	62,391.45	C3
51	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	MATRIZ DERMICA ACELULAR UNICAPA 5 CM X 5 CM	45.00	Unidad	1,186.2400	53,380.80	C3

										Electrónica							
52	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MICROMALLA DE TITANIO PARA RECONSTRUCCION DE PISO DE ORBITA RANGO DE ESPESOR DE 0.1 MM A 0.6 MM	60.00	Unidad	262.0000	15,720.00	C1		
53	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MICROPLACA RECTA LARGA 15 DE 24 AGUJEROS	20.00	Unidad	80.0000	1,600.00	C1		
54	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MICROPLACA RECTA LARGA 1.5 DE 6 AGUJEROS CON PUENTE	20.00	Unidad	80.0000	1,600.00	C1		
55	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MICROPLACA RECTA LARGA 2.0 DE 4 AGUJEROS 1.0 MM	20.00	Unidad	40.0000	800.00	C1		
56	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MICROPLACA RECTA LARGA 2.0 DE 4 AGUJEROS CON PUENTE	20.00	Unidad	50.0000	1,000.00	C1		
57	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	OBTURADOR PALATINO EN ACRILICO CON PONTICOS	4.00	Unidad	105.7000	422.80	C2		
58	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PIEL SINTETICA A BASE DE ACIDO POLYLACTICO	375.00	Unidad	491.3321	184,249.54	C1		
59	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PIEL SINTETICA A BASE DE ACIDO POLYLACTICO	375.00	Unidad	800.0000	300,000.00	C1		
60	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PLACA 20 PARA ORBITA DE 8 AGUJEROS 06MM TI MINIPL	75.00	Unidad	180.0000	13,500.00	C1		
61	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PLACA ANGULADA DE COMPRESION PARA MANDIBULA DE 2.0 MM DE ESPESOR DE 4 A 6 ORIFICIOS	60.00	Unidad	300.0000	18,000.00	C1		
62	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PLACA ANGULADA PARA MANDIBULA CON PUENTE DE 1.5 MM A 2.0 MM DE ESPESOR DE 6 A 10 ORIFICIOS	60.00	Unidad	300.0000	18,000.00	C1		
63	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	PLACA CUADRADA PARA TERCIO MEDIO FACIAL DE 0.4 MM A 1.5 MM DE ESPESOR 4 ORIFICIOS	60.00	Unidad	74.0000	4,440.00	C1		
64	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PLACA DE ADAPTACION DE 24 ORIFICIOS DE TITANIO DE 1.3 MM A 2.0 MM DE GROSOR PARA MAXILO FACIAL	150.00	Unidad	424.0000	63,600.00	C1		
65	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	PLACA DE REBORDE ORBITAL 1.0 MM A 1.55 MM DE ESPESOR DE 8 A 12 AGUJEROS	20.00	Unidad	74.0000	1,480.00	C1		
66	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	PLACA DE REBORDE ORBITAL SISTEMA 1.5 DE 8 A 12	20.00	Unidad	74.0000	1,480.00	C1		

Consulta del Plan Anual de Contratación

67	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AGUJEROS DE 0.5 MM A 1 MM DE GROSOR PLACA DE REBORDE ORBITARIO CURVA DE 6 A 12 ORIFICIOS Y DE 0.8 MM A 2.0 MM DE ESPESOR	20.00	Unidad	67.6667	1,353.33	C1
68	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PLACA DE RECONSTRUCCION ANATOMICA 6 MAS 20 AGUJEROS IZQUIERDA O DERECHA PERFIL 2MM	20.00	Unidad	784.0000	15,680.00	C1
69	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA DE RECONSTRUCCION MANDIBULAR DE 2.4 MM A 3 MM DE ESPESOR CON CONDILO DERECHA	4.00	Unidad	784.0000	3,136.00	C1
70	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA DE RECONSTRUCCION MANDIBULAR DE 2.4 MM A 3 MM DE ESPESOR CON CONDILO IZQUIERDA	4.00	Unidad	784.0000	3,136.00	C1
71	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PLACA DE RECONSTRUCCION MANDIBULAR DOBLE ANGULO CON BLOQUEO DE 2.0 MM A 3.0 MM DE ESPESOR 28 A 36 ORIFICIOS	30.00	Unidad	724.0000	21,720.00	C1
72	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA DE SOSTEN ANATOMICA TIBIA PROXIMAL MEDIAL LCP 4.5 MM 5.0 MM CON TORNILLOS DE BLOQUEO EN T ANGULO VARIABLE	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C3
73	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA DE TENSION PREMOLDEADA CHAMPY DE 1.0 MM A 2.0 MM DE ESPESOR DE 4 A 6 ORIFICIOS	10.00	Unidad	92.0000	920.00	C1
74	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PLACA DE TITANIO PARA AVANCE MAXILAR LE FORT DE 0.8 MM A 1.5 MM DE ESPESOR RANGO DE AVANCE DE 2 MM A 11 MM DERECHA	75.00	Unidad	250.0000	18,750.00	C1
75	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PLACA DE TITANIO PARA AVANCE MAXILAR LE FORT DE 0.8 MM A 1.5 MM DE ESPESOR RANGO DE AVANCE DE 2 MM A 11 MM IZQUIERDA	75.00	Unidad	250.0000	18,750.00	C1
76	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PLACA DE TITANIO PARA TERCIO MEDIO FACIAL EN FORMA L CON PUENTE 0.8 MM A 2.0 MM DE ESPESOR DE 4 A 10 ORIFICIOS DERECHA	150.00	Unidad	158.1200	23,718.00	C1
77	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PLACA DE TITANIO PARA TERCIO MEDIO FACIAL EN FORMA L CON PUENTE 0.8 MM A 2.0 MM DE ESPESOR DE 4 A 10 ORIFICIOS IZQUIERDA	150.00	Unidad	158.1200	23,718.00	C1

78	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA DE TITANIO TRIDIMENSIONAL CURVA PARA MANDIBULA DE 1.0 MM A 2.0 MM DE GROSOR DE 8 A 16 ORIFICIOS	10.00	Unidad	92.0000	920.00	C1
79	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA DE TITANIO TRIDIMENSIONAL PARA TERCIO MEDIO FACIAL DE 0.6 MM A 1 MM DE GROSOR DE 6 A 18 ORIFICIOS	10.00	Unidad	92.0000	920.00	C1
80	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA DE TITANIO TRIDIMENSIONAL RECTA PARA MANDIBULA DE 1.0 MM A 2.0 MM DE GROSOR DE 8 A 16 ORIFICIOS	20.00	Unidad	79.0000	1,580.00	C1
81	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA DOBLE Y CON PUENTE PARA TERCIO MEDIO FACIAL DE 0.5 MM A 2.0 MM DE ESPESOR 6 ORIFICIOS	20.00	Unidad	68.0000	1,360.00	C1
82	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA DOBLE Y PARA TERCIO MEDIO FACIAL DE 0.5 A 2.0 MM DE ESPESOR 6 ORIFICIOS	20.00	Unidad	68.0000	1,360.00	C1
83	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA EN FORMA DE Y PARA TERCIO MEDIO FACIAL CON PUENTE DE 0.4 MM A 2.0 MM DE ESPESOR DE 5 ORIFICIOS	20.00	Unidad	148.6000	2,972.00	C1
84	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA EN FORMA DE Y PARA TERCIO MEDIO FACIAL DE 0.4 MM A 2.0 MM DE ESPESOR DE 3 A 5 ORIFICIOS	20.00	Unidad	64.0000	1,280.00	C1
85	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA EN L DE 0.4 MM A 2.0 MM DE ESPESOR DE 4 A 10 ORIFICIOS DERECHA	20.00	Unidad	63.4475	1,268.95	C1
86	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA EN L DE 0.4 MM A 2.0 MM DE ESPESOR DE 4 A 10 ORIFICIOS IZQUIERDA	20.00	Unidad	64.0000	1,280.00	C1
87	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA EN T PARA TERCIO MEDIO FACIAL CON PUENTE DE 0.5 MM A 2.0 MM DE ESPESOR DE 5 A 7 ORIFICIOS	20.00	Unidad	64.0000	1,280.00	C1
88	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA EN T PARA TERCIO MEDIO FACIAL DE 0.5 MM A 2.0 MM DE ESPESOR DE 6 A 14 ORIFICIOS	20.00	Unidad	64.0000	1,280.00	C1
89	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA EN X DE 1.5 MM DE 5 ORIFICIOS TITANIO PURO PARA MAXILO FACIAL	20.00	Unidad	64.0000	1,280.00	C1
90	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA EN X PARA TERCIO MEDIO FACIAL DE 1.5 MM A 2.0 MM DE ESPESOR 4 ORIFICIOS	20.00	Unidad	74.0000	1,480.00	C1
91	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA EN Z PARA TERCIO MEDIO FACIAL DE 1.5 MM A 2.0	12.00	Unidad	74.0000	888.00	C1

92	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuentía	MM 4 ORIFICIOS PLACA LCP PARA PERONE DISTAL PREMOLDEADA DERECHA E IZQUIERDA DE 6 A 12 ORIFICIOS CON ORIFICIOS COMBINADOS TORNILLOS DE BLOQUEO DE ACERO QUIRURGICO ANGULO VARIABLE	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C3
93	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	PLACA ORBITARIA PREFORMADA IZQUIERDA DERECHA	75.00	Unidad	400.0000	30,000.00	C1
94	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuentía	PLACA PARA FRACTURA DE CONDILO MANDIBULAR	12.00	Unidad	200.0000	2,400.00	C1
95	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuentía	PLACA PARA RECONSTRUCCION MANDIBULAR ANGULADA DE 2.4 MM A 3 MM DE ESPESOR DE 5 A 23 ORIFICIOS DERECHA	4.00	Unidad	288.7500	1,155.00	C1
96	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuentía	PLACA PARA RECONSTRUCCION MANDIBULAR ANGULADA DE 24 MM A 3 MM DE ESPESOR DE 5 A 23 ORIFICIOS IZQUIERDA	4.00	Unidad	284.0000	1,136.00	C1
97	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuentía	PLACA POLIGONAL TIPO BURR 0.5 MM DE ESPESOR 5 A 6 ORIFICIOS	2.00	Unidad	180.0000	360.00	C1
98	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuentía	PLACA RECTA 2.4 DE 20 ORIFICIOS 2.0 DE GROSOR	10.00	Unidad	264.0000	2,640.00	C1
99	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuentía	PLACA RECTA CON PUENTE PARA TERCIO MEDIO FACIAL DE 0.4 MM A 2 MM DE ESPESOR DE 4 A 6 ORIFICIOS	40.00	Unidad	42.1250	1,685.00	C1
100	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuentía	PLACA RECTA DE COMPRESION PARA MANDIBULA DE 2.0 MM DE ESPESOR DE 4 A 6 ORIFICIOS	10.00	Unidad	200.0000	2,000.00	C1
101	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuentía	PLACA RECTA DE RECONSTRUCCION MANDIBULAR CON BLOQUEO DE 2.0 MM A 3 MM DE ESPESOR DE 4 A 24 ORIFICIOS	10.00	Unidad	483.0000	4,830.00	C1
102	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuentía	PLACA RECTA DE RECONSTRUCCION MANDIBULAR NO BLOQUEO 2.4 MM A 3 MM DE ESPESOR DE 4 A 24 ORIFICIOS	10.00	Unidad	483.0000	4,830.00	C1
103	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuentía	PLACA RECTA MANDIBULAR DE 1.5 MM A 2.0 MM DE ESPESOR DE 4 A 8 ORIFICIOS	20.00	Unidad	39.0000	780.00	C1
104	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuentía	PLACA RECTA MANDIBULAR DE 1.5 MM A 2.0 MM DE ESPESOR	20.00	Unidad	74.0000	1,480.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

105	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DE 9 A 16 ORIFICIOS PLACA RECTA PARA MANDIBULA CON PUENTE DE 1.5 MM A 2.4 MM DE ESPESOR DE 4 A 6 ORIFICIOS	20.00	Unidad	58.4700	1,169.40	C1
106	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLACA RECTA PARA TERCIO MEDIO FACIAL DE 0.4 MM A 2 MM DE ESPESOR DE 4 A 20 ORIFICIOS	20.00	Unidad	64.0000	1,280.00	C1
107	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PROTESIS AURICULAR EN SILICON MEDICO BIOCOMPATIBLE	45.00	Unidad	618.0200	27,810.90	C2
108	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROTESIS AXILO BIFEMORAL PTFE CON ANILLOS 10 MM X 70 CM 80 CM	3.00	Unidad	700.0000	2,100.00	C1
109	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROTESIS AXILO BIFEMORAL PTFE CON ANILLOS 8 MM X 70 CM 80 CM	3.00	Unidad	600.0000	1,800.00	C1
110	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PROTESIS CRANEOFACIAL PERSONALIZADA	4.00	Unidad	5,000.0000	20,000.00	C1
111	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PROTESIS DE ARTICULACION TEMPOROMANDIBULAR PARA REEEMPLAZO TOTAL DE ATM LADO DERECHO Y O IZQUIERDO	4.00	Unidad	4,000.0000	16,000.00	C1
112	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PROTESIS DE VALVULA MITRAL	45.00	Unidad	875.0000	39,375.00	C1
113	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROTESIS MAXILOFACIAL COMPLEJA 1. SILICON BIOCOMPATIBLE 2 ORGANOS PEQUEÑA	2.00	Unidad	490.7600	981.52	C2
114	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROTESIS MAXILOFACIAL COMPLEJA 2. SILICON BIOCOMPATIBLE 2 ORGANOS MEDIANA	2.00	Unidad	850.9800	1,701.96	C2
115	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROTESIS MAXILOFACIAL COMPLEJA 3. SILICON BIOCOMPATIBLE 3 ORGANOS	2.00	Unidad	949.7600	1,899.52	C2
116	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROTESIS MAXILOFACIAL COMPLEJA 4. SILICON BIOCOMPATIBLE MAS DE 3 ORGANOS	1.00	Unidad	1,058.8300	1,058.83	C2
117	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROTESIS NASAL EN SILICON MEDICO BIOCOMPATIBLE CON MARCOS DE ANTEOJOS PLASTICOS GRUESOS	2.00	Unidad	450.5700	901.14	C2
118	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PROTESIS OCULAR INDIVIDUALIZADA EN	120.00	Unidad	366.2900	43,954.80	C2

119	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACRILICO DE TERMO POLIMERIZACION PROTESIS OCULO PALPEBRAL FIJA INDIVIDUALIZADA CON OJO ACRILICO Y PARPADOS EN SILICON MEDICO BIOCOMPATIBLE CON MARCOS DE ANTEOJOS PLASTICOS GRUESOS	2.00	Unidad	441.8000	883.60	C2
120	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROTESIS PARCIAL DE CADERA TIPO MOORE	15.00	Unidad	280.0000	4,200.00	C1
121	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROTESIS PARCIAL DE CADERA TIPO THOMPSON	13.00	Unidad	131.6200	1,711.06	C1
122	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PROTESIS PTFE DE PARED DELGADA TUBO RECTO. ESPECIFICAR MEDIDA	30.00	Unidad	554.0150	16,620.45	C3
123	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PROTESIS TOTAL DE CADERA DE ANCLAJE CERVICAL ABANANADO NO CEMENTADA CON PAR ARTICULAR CERAMICA CERAMICA	60.00	Unidad	3,000.0000	180,000.00	C1
124	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PROTESIS TOTAL DE REVISION DE RODILLA CEMENTADA LADO DERECHO O IZQUIERDO	15.00	Unidad	7,872.0000	118,080.00	C2
125	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROTESIS TOTAL DE RODILLA CEMENTADA CON POLIETILENO ALTAMENTE CRUZADO CON VITAMINA E	60.00	Unidad	1.0000	60.00	C2
126	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PROTESIS VASCULAR AORTO BIFEMORAL DOBLE VELOUR 18 MM X 9 MM	45.00	Unidad	480.0000	21,600.00	C2
127	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PROTESIS VASCULAR AORTO BIFEMORAL DOBLE VELOUR 20 MM X 10 MM	60.00	Unidad	480.0000	28,800.00	C3
128	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PROTESIS VASCULARES PTFE RECTAS 10 MM X 30 CM 80 CM	5.00	Unidad	1,850.0000	9,250.00	C3
129	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ROLLOS DE ALAMBRE DE CERCLAJE DE 0.50 MM A 1.2 MM DE DIAMETRO Y DE 10 A 50 METROS	60.00	Unidad	19.4000	1,164.00	C1
130	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE DERIVACION PARA HIDROCEFALIA ATRIAL Y O PERITONEAL DE PRESION VARIABLE PROGRAMABLE	600.00	Unidad	230.5700	138,342.00	C3
131	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE DERIVACION PARA HIDROCEFALIA ATRIAL Y O PERITONEAL NEONATAL PRESION ALTA	31.00	Unidad	450.0000	13,950.00	C2

132	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE DERIVACION PARA HIDROCEFALIA ATRIAL Y O PERITONEAL NEONATAL PRESION MEDIA	15.00	Unidad	450.0000	6,750.00	C1
133	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE DERIVACION PARA HIDROCEFALIA ATRIAL Y O PERITONEAL PARA ADULTO PRESION ALTA	15.00	Unidad	450.0000	6,750.00	C1
134	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE DERIVACION PARA HIDROCEFALIA ATRIAL Y O PERITONEAL PARA ADULTO PRESION BAJA	75.00	Unidad	99.7300	7,479.75	C2
135	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE DERIVACION PARA HIDROCEFALIA ATRIAL Y O PERITONEAL PARA ADULTO PRESION MEDIA (CODIGO 3433434004032)	180.00	Unidad	1,000.0000	180,000.00	C2
136	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SET DE MICROPLACAS PLACAS REABSORBIBLES DE 15 A 20	2.00	Unidad	158.0000	316.00	C1
137	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SHUNT DE ARTERIA CORONARIA DE 2.5 MM PLASTICO	15.00	Unidad	100.0000	1,500.00	C1
138	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SHUNT DE ARTERIA CORONARIA DE 3.0 MM PLASTICO	15.00	Unidad	120.0000	1,800.00	C1
139	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SISTEMA DE CLAVOS CEFALOMEDULARES DE TITANIO	195.00	Unidad	83.7000	16,321.50	C3
140	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SISTEMA DE FIJACION CRANEO FACIAL COMPUESTO POR MINI TORNILLOS MINI PLACAS Y MALLA DE RECONSTRUCCION CRANEO FACIAL. DEBE INCLUIR INSTRUMENTAL ADECUADO A PRESTAMO	3.00	Unidad	10,625.0000	31,875.00	C2
141	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA DE FIJACION OCCIPITO CERVICAL TITANIO	30.00	Unidad	1.0000	30.00	C2
142	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SISTEMA DE PLACA ANATOMICA LCP 3.5 PARA FRACTURAS DE HUMERO PROXIMAL ANGULO VARIABLE	30.00	Unidad	832.5500	24,976.50	C3
143	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA DE PLACA LCP 3.5 MM DE ACERO QUIRURGICO	120.00	Unidad	1.0000	120.00	C3
144	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA DE PLACAS TERCIO DE CAÑ A 3.5 MM ACERO QUIRURGICO	60.00	Unidad	40.2400	2,414.40	C1
145	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SISTEMA DE PROTESIS ACETABULAR DE CADERA	60.00	Unidad	2,023.0000	121,380.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

									CEMENTADA DE COPAS TRIPOLARES						
146	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA DE PROTESIS DE CADERA HIBRIDA	60.00	Unidad	1.0000	60.00	C1
147	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA DE PROTESIS DE CADERA NO CEMENTADA CERAMICA POLIETILENO	60.00	Unidad	1.0000	60.00	C1
148	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA DE PROTESIS DE CADERA PRIMARIA NO CEMENTADA CERAMICA CERAMICA	60.00	Unidad	1.0000	60.00	C1
149	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SISTEMA DE PROTESIS DE REVISION ACETABULAR	30.00	Unidad	518.0200	15,540.60	C1
150	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA DE PROTESIS DE RODILLA DE REVISION BISAGRADA ROTACIONAL CEMENTADA	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C2
151	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA DE PROTESIS DE RODILLA PRIMARIA CEMENTADA ANTIALERGICA	6.00	Unidad	54.0000	324.00	C2
152	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA DE PROTESIS TOTAL DE CADERA DE DOBLE MOVILIDAD PARA REVISION PARA PERDIDA DE ACETABULO	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C1
153	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA DE PROTESIS TOTAL DE CADERA PRIMARIA DE VASTAGO CORTO	60.00	Unidad	54.5520	3,273.12	C1
154	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA DE PROTESIS TOTAL DE RODILLA CEMENTADA RECUBIERTA DE OXIDO DE CIRCONIO	4.00	Unidad	321.8001	1,287.20	C2
155	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SISTEMA DE PROTESIS TOTAL PRIMARIA DE CADERA DISPLASICA NO CEMENTADA	60.00	Unidad	3,309.1500	198,549.00	C1
156	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SISTEMA DE PROTESIS TOTAL PRIMARIA DE CADERA HIBRIDA CON PAR ARTICULAR CERAMICA XPOLY	15.00	Unidad	2,913.0000	43,695.00	C1
157	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA DE PROTESIS TOTAL PRIMARIA DE CADERA HIBRIDA DE DOBLE MOVILIDAD	30.00	Unidad	36.9733	1,109.20	C1
158	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA DE PROTESIS TOTAL PRIMARIA DE CADERA NO CEMENTADA CON PAR ARTICULAR CERAMICA XPOLY CON VITAMINA E VASTAGO CONICO PEQUEÑO O CABEZA DE 40 MM	30.00	Unidad	1.0000	30.00	C1
159	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA DE PROTESIS TOTAL PRIMARIA DE CADERA NO	60.00	Unidad	1.0000	60.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

CEMENTADA TRIPOLAR															
160	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA DE REFUERZOS METALICOS	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C1
161	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SISTEMA PLACA ANATOMICA LCP 3.5 PARA FRACTURAS DE HUMERO PROXIMAL	30.00	Unidad	832.5500	24,976.50	C3
162	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOMATOPROTESIS DENTOMAXILARES EN ACRILICO DE TERMO POLIMERIZACION INFERIORES	2.00	Unidad	190.0000	380.00	C2
163	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOMATOPROTESIS DENTOMAXILARES EN ACRILICO DE TERMO POLIMERIZACION SUPERIORES	2.00	Unidad	188.0000	376.00	C2
164	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOMATOPROTESIS DENTOMAXILARES EN ACRILICO DE TERMO POLIMERIZACION SUPERIORES E INFERIORES	2.00	Unidad	376.0000	752.00	C2
165	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	STENT PARA TRATAR LA ENFERMEDAD ARTERIAL CAROTIDEA	6.00	Unidad	2,879.4600	17,276.76	C3
166	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	STENT PERIFERICO PARA TRATAR LAS VENAS ILEOFEMORALES OBSTRUIDAS DISPONIBLE EN LONGITUDES DE 60 MM 100 MM Y 140 MM Y DIAMETROS DE 14 MM Y 16 MM	4.00	Unidad	1.0000	4.00	C3
167	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUSTITUDO DE DURAMADRE DE DERIVADOS DE COLAGENO PARA SUTURA TALLA L	49.00	Unidad	140.0000	6,860.00	C3
168	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUSTITUTO BIOLOGICO DE DURAMADRE	30.00	Unidad	160.7500	4,822.50	C1
169	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUSTITUTO DE DURAMADRE DE DERIVADOS DE COLAGENO PARA SUTURA TALLA M	45.00	Unidad	515.0000	23,175.00	C3
170	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUSTITUTO TENDINOSO H T H	45.00	Unidad	1.0000	45.00	C2
171	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUSTITUTO TENDINOSO SEMITENDINOSO	45.00	Unidad	2,699.0000	121,455.00	C3
172	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUSTITUTO TENDINOSO TIBIAL ANTERIOR	30.00	Unidad	3,600.0000	108,000.00	C3
173	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TEJIDO CONJUNTIVO DE COLAGENO DE 2.5 X 2.5 CM HOMOLOGO DE LA DURA	105.00	Unidad	600.0000	63,000.00	C1

188	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	AUTOPERFORANTES DE 4 MM A 12 MM DE LONGITUD TORNILLOS DE OSTEOSINTESIS DE TITANIO PARA TERCIO MEDIO FACIAL DE 1.3 MM A 2 MM DE ESPESOR AUTORROSCANTES DE 4 MM A 12 MM DE LONGITUD	300.00	Unidad	29.0000	8,700.00	C1
189	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	TORNILLOS PARA OSTEOSINTESIS DE MANDIBULA DE 1.5 MM A 3.0 MM DE DIAMETRO DE 5 A 18 MM DE LONGITUD	300.00	Unidad	40.6300	12,189.00	C1
190	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	TORNILLOS PARA OSTEOSINTESIS DE MANDIBULA PARA PLACAS DE BLOQUEO DE 2.0 MM A 3.0 MM DE DIAMETRO DE 5 MM A 18 MM DE LONGITUD	300.00	Unidad	40.0000	12,000.00	C1
191	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	TUBO VALVULADO PARA AORTA ASCENDENTE MEDIDAS 21 23 25 27 MM	14.00	Unidad	2,500.0000	35,000.00	C2
192	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	VALVULA AORTICA MECANICA MEDIDAS 17 19 21 23 25 29	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C2
193	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	VALVULA BIOLOGICA AORTICA MEDIDAS 19 21 23 25 27	8.00	Unidad	2,500.0000	20,000.00	C2
194	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	VALVULA BIOLOGICA MITRAL MEDIDAS ERN SUPRA ANULAR 25 27 29 31 33	3.00	Unidad	1,150.0000	3,450.00	C1
195	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	VALVULA MECANICA AORTICA. ESPECIFICAR MEDIDA	90.00	Unidad	1,250.0000	112,500.00	C2
196	530834	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	VALVULA MECANICA MITRAL. ESPECIFICAR MEDIDA	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C2
197	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	AGUJA COAXIAL INTRODUCTORA 13 G X 5 CM 10 CM	495.00	Unidad	22.0000	10,890.00	C2
198	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	AGUJA COAXIAL INTRODUCTORA DE BIOPSIA 15 G	60.00	Unidad	12.0000	720.00	C2
199	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	AGUJA COAXIAL INTRODUCTORA DE BIOPSIA 17 G	105.00	Unidad	12.0000	1,260.00	C2
200	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	AGUJA DE BIOPSIA VISCERAL TIPO FRANSEEN ECO TIP 18 G	120.00	Unidad	22.0000	2,640.00	C2
201	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	AGUJA PARA BIOPSIA TRUCUTDE TEJIDO BLANDO DE	308.00	Unidad	23.4900	7,234.92	C2

									DISPARO AUTOMATICO DESCARTABLE 14 G X 10 CM						
202	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ALBUMINA HUMANA COMO NANOCOLOIDE	330.00	Unidad	138.9000	45,837.00	C1
203	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CAPSULA DE YODO 100 MCI	300.00	Unidad	570.0000	171,000.00	C1
204	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CAPSULA DE YODO 50 MCI	300.00	Unidad	480.0000	144,000.00	C1
205	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER DE DRENAJE PIGTAIL 10 FR	120.00	Unidad	70.9570	8,514.84	C2
206	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER DE DRENAJE PIGTAIL 12 FR	120.00	Unidad	110.0000	13,200.00	C2
207	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER DE DRENAJE PIGTAIL 14 FR	120.00	Unidad	110.0000	13,200.00	C2
208	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DMSA ACIDO 23 DIMERCAPTOSUCCINICO	360.00	Unidad	69.0000	24,840.00	C1
209	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DTPA ACIDO DIETILTRIAMINOPENTAACETICO	1,035.00	Unidad	38.6400	39,992.40	C1
210	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPO DE DERIVACION INTERNA EXTERNA DE VIAS BILIARES 10 FR	240.00	Unidad	119.0000	28,560.00	C2
211	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPO DE DERIVACION INTERNA EXTERNA DE VIAS BILIARES 14 FR	15.00	Unidad	100.0000	1,500.00	C2
212	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPO DE DERIVACION INTERNA EXTERNA DE VIAS BILIARES 8 FR	180.00	Unidad	120.0000	21,600.00	C2
213	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPO DE NEFROSTOMIA PERCUTANEA TIPO COLA DE CERDO 10 FR	60.00	Unidad	108.9260	6,535.56	C2
214	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPO DE NEFROSTOMIA PERCUTANEA TIPO COLA DE CERDO 14 FR	60.00	Unidad	109.2560	6,555.36	C2
215	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	GENERADOR DE MOLIBDENO TECNICIO 99MO 99MTC DE 37 A 111 G BQ 1.0 3.0 CI	60.00	Unidad	2,470.0000	148,200.00	C1
216	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	GENERADOR DE RENIO	1.00	Unidad	88,538.0400	88,538.04	C2
217	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	HIDA ACIDO HEPATO IMINODIACETICO MEBOFRENIN	75.00	Unidad	100.4600	7,534.50	C1

218	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	HM PAO	75.00	Unidad	360.0000	27,000.00	C1
219	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ISONITRILOS PREPARACION DE TECNECIO TC 99M USO INTRAVENOSO	720.00	Unidad	161.4900	116,272.80	C1
220	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	KIT DE VENTILACION PULMONAR RADIOACTIVA	525.00	Unidad	95.5000	50,137.50	C2
221	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MAA MACROAGREGADOS DE ALBUMINA HUMANA	450.00	Unidad	89.0000	40,050.00	C1
222	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MAG 3. MERTIATIDE MERCATOACETILTRIGLICINA	150.00	Unidad	169.0000	25,350.00	C1
223	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MDP METILDIFOSFONATO	2,820.00	Unidad	42.3200	119,342.40	C1
224	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	OCTREOTIDE HYNIC TOC HIDRACINONICOTINIL TYR3 OCTREOTIDE	210.00	Unidad	834.6800	175,282.80	C1
225	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	P Y P PIROFOSFATOS	645.00	Unidad	40.5000	26,122.50	C1
226	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	QUINOLONA FLUORINADA CIPROFLOXACINA	120.00	Unidad	120.4600	14,455.20	C1
227	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE CATETER HIDROFILICO DE DRENAJE MULTIPROPOSITO TIPO PIGTAIL 10 FR	120.00	Unidad	99.0000	11,880.00	C2
228	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE CATETER HIDROFILICO DE DRENAJE MULTIPROPOSITO TIPO PIGTAIL 12 FR	120.00	Unidad	75.3980	9,047.76	C2
229	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE CATETER HIDROFILICO DE DRENAJE MULTIPROPOSITO TIPO PIGTAIL 14 FR	60.00	Unidad	215.0000	12,900.00	C2
230	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE NEFROSTOMIA TIPO PIG TAIL DE 12 FR	60.00	Unidad	137.5000	8,250.00	C2
231	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SISTEMA DE MARCADOR MAMARIO BIOABSORBIBLE PERMANENTE RADIO OPACO CON DOBLE ANCLAJE VISIBLE	300.00	Unidad	120.0000	36,000.00	C2
232	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SULFURO COLOIDAL AZUFRE COLOIDAL PREPARACION DE TECNECIO	75.00	Unidad	50.0000	3,750.00	C1
233	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TRODAT 1	30.00	Unidad	800.0000	24,000.00	C1
234	530833	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	YODO131 DE 100 MCI PARA DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO	360.00	Unidad	520.0000	187,200.00	C1

Electrónica

235	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACEITE LUBRICANTE	3,750.00	Milimetro	0.0800	300.00	C1
236	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AGUJA CARPULE CORTA DESCARTABLE	1,500.00	Unidad	0.0505	75.75	C1
237	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AGUJA CARPULE LARGA DESCARTABLE	3,000.00	Unidad	0.0500	150.00	C1
238	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AGUJA CARPULE ULTRACORTA DESCARTABLE PEDIATRICA	400.00	Unidad	0.0750	30.00	C1
239	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ALGINATO	1,812.00	Gramo	7.2500	13,137.00	C1
240	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALGODON ROLLITOS USO INTRAORAL LISO	30,000.00	Unidad	0.0063	189.00	C1
241	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	APLICADORES BRUSH PARA RESINA ADHESIVA MICROPINCELES DESECHABLES	4,005.00	Unidad	0.0250	100.13	C1
242	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	APOSITO HEMOSTATICO ALVEOLAR	3,000.00	Gramo	0.4250	1,275.00	C1
243	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BABEROS ODONTOLOGICOS	3,750.00	Unidad	0.0500	187.50	C1
244	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BANDA METALICA PARA MATRIZ	30.00	Metro	2.0000	60.00	C1
245	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEMENTO DUAL AUTO Y FOTOCURADO TIPO 2	4.00	Unidad	35.0000	140.00	C1
246	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEPILLO PARA LIMPIEZA DE PROTESIS DENTAL	15.00	Unidad	3.2000	48.00	C1
247	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEPILLO PROFILACTICO	900.00	Unidad	0.1400	126.00	C1
248	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CERA BASE	45.00	Unidad	0.4500	20.25	C1
249	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONOS DE GUTAPERCHA NO. 15	10.00	Unidad	5.6000	56.00	C1
250	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONOS DE GUTAPERCHA NO. 20	2.00	Unidad	5.6000	11.20	C1

251	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONOS DE GUTAPERCHA NO. 25	8.00	Unidad	5.2000	41.60	C1
252	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONOS DE GUTAPERCHA NO. 30	4.00	Unidad	5.6000	22.40	C1
253	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Conos de gutapercha serie 15 40	15.00	Unidad	10.7500	161.25	C1
254	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONOS DE GUTAPERCHA SERIE 45 80	8.00	Unidad	11.4500	91.60	C1
255	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONOS DE PAPEL SERIE 15 40	15.00	Unidad	9.3400	140.10	C1
256	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONOS DE PAPEL SERIE 45 80	8.00	Unidad	4.7500	38.00	C1
257	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DESENSIBILIZANTE DENTARIO	6.00	Unidad	9.5000	57.00	C1
258	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DESINFECTANTE DE TURBINA SPRAY	13,275.00	Gramo	9.2500	122,793.75	C1
259	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESPACIADORES DIGITALES	4.00	Unidad	4.7000	18.80	C1
260	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESPEJO BUCAL SIN MANGO NO. 4	150.00	Unidad	0.9000	135.00	C1
261	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESPEJO BUCAL SIN MANGO NO. 5	120.00	Unidad	0.9000	108.00	C1
262	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EUGENOL	83.00	Milimetro	0.2667	22.14	C1
263	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FLUORURO DE SODIO AL 2 POR CIENTO GEL	9.00	Unidad	2.6500	23.85	C1
264	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMOCRESOL	52.00	Milimetro	4.2000	218.40	C1
265	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FRESA DE DIAMANTE CONO INVERTIDO MEDIANA PARA TURBINA	30.00	Unidad	0.9129	27.39	C1
266	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FRESA DE DIAMANTE REDONDA MEDIANA PARA TURBINA	300.00	Unidad	1.2500	375.00	C1
267	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FRESA GATES GLIDDEN PARA CONTRA ANGULO N 1 2 3	30.00	Unidad	3.5000	105.00	C1

268	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	FRESA QUIRURGICA DE FISURA 702 L	450.00	Unidad	2.0000	900.00	C1
269	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	FRESA QUIRURGICA DE FISURA 703 L	150.00	Unidad	1.9000	285.00	C1
270	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	FRESAS DE CARBURO TUNGSTENO REDONDA MEDIANA	945.00	Unidad	2.0000	1,890.00	C1
271	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	FRESAS DE DIAMANTE CONO INVERTIDO GRANDE	60.00	Unidad	1.2500	75.00	C1
272	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	FRESAS DE DIAMANTE EN FORMA DE FLAMA MEDIANA	30.00	Unidad	0.8500	25.50	C1
273	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	FRESAS DE DIAMANTE REDONDA GRANDE	315.00	Unidad	1.2500	393.75	C1
274	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	HIDROXIDO DE CALCIO CEMENTO OBTURADOR DE CONDUCTOS RADICULARES	4.00	Unidad	32.3818	129.53	C1
275	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	HIDROXIDO DE CALCIO FOTOPOLIMERIZABLE	6.00	Unidad	17.0000	102.00	C1
276	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	HIDROXIDO DE CALCIO KIT	2.00	Unidad	11.5000	23.00	C1
277	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	HIDROXIDO DE CALCIO POLVO	15.00	Unidad	3.2500	48.75	C1
278	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	IONOMERO DE VIDRIO DE RESTAURACION DE AUTOCURADO	30.00	Unidad	37.0000	1,110.00	C1
279	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	IONOMERO DE VIDRIO DE RESTAURACION DE FOTOCURADO	15.00	Unidad	95.0000	1,425.00	C1
280	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	IONOMERO DE VIDRIO PARA BASE DE AUTOCURADO	45.00	Unidad	30.0000	1,350.00	C1
281	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	IONOMERO DE VIDRIO PARA BASE DE FOTOCURADO	20.00	Unidad	36.0000	720.00	C1
282	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	IONOMERO DE VIDRIO PARA CEMENTACION	6.00	Unidad	32.0000	192.00	C1
283	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	LAMINAS DE ACETATO N 0.20 MM 0.40 MM 0.60 MM 0.80 MM	135.00	Unidad	0.9000	121.50	C1

284	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIMA ENDODONTICA HEDSTROEM PRIMERA SERIE N 15 40 25 MM	15.00	Unidad	8.7500	131.25	C1
285	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIMA ENDODONTICA TIPO K NRO 15 40 25 MM	6.00	Unidad	8.0400	48.24	C1
286	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIMA ENDODONTICA TIPO K NRO 15 40 28 MM	10.00	Unidad	9.2500	92.50	C1
287	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIMA ENDODONTICA TIPO K PRESERIE NRO 06 08 10 21 MM	21.00	Unidad	8.0400	168.84	C1
288	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIMA ENDODONTICA TIPO K PRESERIE NRO 06 08 10 25 MM	300.00	Unidad	12.9200	3,876.00	C1
289	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIMAS K STANDARD NO. 20	45.00	Unidad	8.2500	371.25	C1
290	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIMPIA FRESAS DE FIBRAS METALICAS	14.00	Unidad	3.5000	49.00	C1
291	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LUBRICANTE DE TURBINA SPRAY	6,000.00	Milimetro	0.0750	450.00	C1
292	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OBTURADOR DE CONDUCTOS RADICULARES	4.00	Unidad	18.0000	72.00	C1
293	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OBTURADOR PROVISIONAL SIN EUGENOL	1,605.00	Gramo	0.2888	463.52	C1
294	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OXIDO DE ZINC	1,200.00	Gramo	0.0166	19.92	C1
295	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAPEL ARTICULAR	30.00	Unidad	0.3233	9.70	C1
296	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAPEL ARTICULAR FORMA DE HERRADURA	75.00	Unidad	0.7500	56.25	C1
297	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PASTA ARSENICAL MOMIFICANTE DE PULPA DENTAL	15.00	Gramo	82.5000	1,237.50	C1
298	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PASTA DENTAL PARA DIENTES SENSIBLES	45.00	Unidad	5.6000	252.00	C1
299	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PASTA DENTAL PARA ENCIAS SENSIBLES	45.00	Unidad	5.6000	252.00	C1
300	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PASTA PROFILACTICA	175.00	Gramo	0.0287	5.02	C1

301	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	PUNTAS PARA PULIR RESINAS PIMPOLLO PARA TURBINA	180.00	Unidad	0.9000	162.00	C1
302	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	RESINA COMPUESTA HIBRIDA DE FOTOCURADO CON ACONDICIONADOR DE ESMALTE Y MEDIOS DE UNION PARA ANTERIORES	45.00	Unidad	134.0000	6,030.00	C1
303	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RESINA COMPUESTA HIBRIDA DE FOTOCURADO CON ACONDICIONADOR DE ESMALTE Y MEDIOS DE UNION PARA POSTERIORES	60.00	Unidad	160.0000	9,600.00	C1
304	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	RESINA FLUIDA DE FOTOCURADO	6.00	Unidad	22.9500	137.70	C1
305	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SEDANTE PULPAR	78.00	Milimetro	82.5000	6,435.00	C1
306	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	SELLANTES DE FOTOCURADO CON ELEMENTOS DE ADHESION	8.00	Unidad	23.9900	191.92	C1
307	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	SILICONA ELASTOMERA DE CONSISTENCIA FINA	2.00	Unidad	30.0000	60.00	C1
308	530832	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	TIRAS DE LIJA METALICA DENTALES 4 MM	60.00	Unidad	4.0000	240.00	C1
309	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	AGENTE ESTERILIZANTE QUIMICO PARA PEROXIDO DE HIDROGENO 100 NX	1,089.00	Unidad	193.3300	210,536.37	C2
310	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	AGENTE ESTERILIZANTE QUIMICO PARA PEROXIDO DE HIDROGENO 100 S	905.00	Unidad	167.1400	151,261.70	C2
311	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	AGUJA ESPINAL NO. 25 G DE 80 MM 90 MM DE LONGITUD PUNTA TIPO QUINCKE	4,825.00	Unidad	2.2400	10,808.00	C1
312	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	AGUJA ESPINAL NO. 27 G DE 88 MM 120 MM DE LONGITUD PUNTA TIPO QUINCKE	2,080.00	Unidad	5.2800	10,982.40	C1
313	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	AGUJA HIPODERMICA 20 G 1 1 2	62,865.00	Unidad	0.0230	1,445.90	C1
314	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	AGUJA HIPODERMICA 21 G 1 1 2	28,395.00	Unidad	0.0200	567.90	C1
315	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	AGUJA HIPODERMICA 22 G 1 1 2	25,680.00	Unidad	0.0230	590.64	C1

316	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuentía	AGUJA PARA FISTULA ARTERIAL 15 G 15 MM A 25 MM	450.00	Unidad	1.0000	450.00	C1
317	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuentía	AGUJA PARA FISTULA ARTERIAL 16 G 15 MM A 25 MM	2,100.00	Unidad	0.5000	1,050.00	C1
318	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuentía	AGUJA PARA FISTULA ARTERIAL 17 G 15 MM A 25 MM	450.00	Unidad	1.0000	450.00	C1
319	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuentía	AGUJA PARA FISTULA VENOSA 15 G 15 MM A 25 MM	450.00	Unidad	1.0000	450.00	C1
320	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuentía	AGUJA PARA FISTULA VENOSA 16 G 15 MM A 25 MM	2,100.00	Unidad	0.5004	1,050.84	C1
321	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuentía	AGUJA PARA FISTULA VENOSA 17 G 15 MM A 25 MM	450.00	Unidad	1.0000	450.00	C1
322	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	AGUJA PARA TEJIDO PROSTATICO 18 G X 20 CM 25 CM	315.00	Unidad	29.5000	9,292.50	C1
323	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ALGODON HIDROFILO PAQUETE CORTADO EN ROLLOS	1,800.00	Unidad	4.0000	7,200.00	C2
324	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuentía	ALGODON QUIRURGICO PRENSADO 1.00CM 1.5 CM X 1.00CM 1.5 CM CON ELEMENTO RADIOPACO 2 HILOS PARA CONTROL	180.00	Unidad	14.1200	2,541.60	C1
325	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuentía	ALGODON QUIRURGICO PRENSADO 1CM 1.5CM X 7.5CM 8CM CON ELEMENTO RADIOPACO 2 HILOS PARA CONTROL	915.00	Unidad	1.0000	915.00	C1
326	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ALGODON QUIRURGICO PRENSADO 2.3CM 2.7 CM X 2.3CM 2.7 CM CON ELEMENTO RADIOPACO 2 HILOS PARA CONTROL	680.00	Unidad	15.9500	10,846.00	C1
327	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ALGODON QUIRURGICO PRENSADO 2.3CM 2.7 CM X 3.5CM 4.0 CM CON ELEMENTO RADIOPACO 2 HILOS PARA CONTROL	562.00	Unidad	15.5000	8,711.00	C1
328	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ALGODON QUIRURGICO PRENSADO 2.3CM 2.7 CM X 7.3CM 7.7 CM CON ELEMENTO RADIOPACO 2 HILOS PARA CONTROL	1,065.00	Unidad	15.5000	16,507.50	C1
329	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ALGODON QUIRURGICO PRENSADO 7.3CM 7.7 CM X 7.3CM 7.7 CM CON ELEMENTO	515.00	Unidad	15.5000	7,982.50	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

									RADIOPACO 2 HILOS PARA CONTROL						
330	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	APOSITO TRANSPARENTE CON ALMOHADILLA ABSORBENTE 8 CM X 15 CM	35,371.00	Unidad	1.3500	47,750.85	C3
331	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	APOSITO TRANSPARENTE IV REFORZADO ADULTO	343,080.00	Unidad	1.2400	425,419.20	C1
332	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	APOSITO TRANSPARENTE IV REFORZADO PEDIATRICO	147,585.00	Unidad	0.3988	58,856.90	C1
333	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ASA DE RESECCION MONOPOLAR	75.00	Unidad	103.7160	7,778.70	C1
334	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BATA ADULTO TALLA MEDIANA USO DE PACIENTE APERTURA EN EL HOMBRO	24,435.00	Unidad	0.6900	16,860.15	C2
335	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BATA MANGA LARGA TALLA MEDIANA PARA USO DEL PERSONAL	92,415.00	Unidad	0.9000	83,173.50	C2
336	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BATA PARA QUIMIOTERAPIA TALLA MEDIANA	1,650.00	Unidad	3.3300	5,494.50	C1
337	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BATA QUIRURGICA GRANDE MANGA LARGA	51,250.00	Unidad	2.1500	110,187.50	C2
338	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BISTURI 15	23,205.00	Unidad	0.0700	1,624.35	C1
339	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BISTURI 21	35,385.00	Unidad	0.1250	4,423.13	C1
340	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BISTURI 23	29,444.00	Unidad	0.0700	2,061.08	C1
341	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOLSA DE DRENAJE PARA TERAPIAS DE REEMPLAZO RENAL CONTINUO	75.00	Unidad	1.0000	75.00	C1
342	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BOLSA PARA COLOSTOMIA DOS PIEZAS 70 MM	15,100.00	Unidad	22.4000	338,240.00	C1
343	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BOLSA PARA DRENAJE URINARIO ADULTO CON VALVULA ANTIRREFLUJO	24,255.00	Unidad	1.7600	42,688.80	C1
344	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BOLSA PARA ENEMA 1500 ML	12,985.00	Unidad	2.1731	28,217.70	C2
345	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BOLSA PARA ILEOSTOMIA UNA PIEZA TRANSPARENTE ADULTO	9,900.00	Unidad	4.3000	42,570.00	C1

346	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BOLSA PARA ILEOSTOMIA UNA PIEZA TRANSPARENTE PEDIATRICA	810.00	Unidad	8.4049	6,807.97	C3
347	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL 3000 ML	4,260.00	Unidad	5.5800	23,770.80	C1
348	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL 500 ML	4,035.00	Unidad	5.5000	22,192.50	C1
349	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES 1000 ML 1300 ML CON SOLIDIFICANTE	4,530.00	Unidad	2.7300	12,366.90	C2
350	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES 1800 ML CON SOLIDIFICANTE	5,916.00	Unidad	3.8500	22,776.60	C2
351	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES 3000 ML 3300 ML CON SOLIDIFICANTE	17,076.00	Unidad	7.9700	136,095.72	C2
352	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOLSA PARA RECOLECCION DE ORINA NIÑA A 100 ML 150 ML	11,475.00	Unidad	0.2000	2,295.00	C1
353	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOLSA PARA RECOLECCION DE ORINA NIÑA O 100 ML 150 ML	13,005.00	Unidad	0.1800	2,340.90	C1
354	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BOLSA RESPIRATORIA PARA REANIMACION ADULTO CON VALVULA PEEP	2,511.00	Unidad	12.5000	31,387.50	C2
355	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOLSA RESPIRATORIA PARA REANIMACION PEDIATRICA CON VALVULA PEEP	221.00	Unidad	12.5000	2,762.50	C2
356	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BOTON DE GASTROSTOMIA 20 FR	60.00	Unidad	157.0000	9,420.00	C3
357	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BRAZALETE PARA PRESION ARTERIAL NEONATAL NRO 2	330.00	Unidad	4.4000	1,452.00	C1
358	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BRAZALETE PARA PRESION ARTERIAL NEONATAL NRO 3	250.00	Unidad	4.4900	1,122.50	C1
359	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CANASTILLA URETERAL 1.9 FR X 120 CM	75.00	Unidad	394.0000	29,550.00	C3
360	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CANASTILLA URETERAL 1.9 FR X 120 CM	75.00	Unidad	700.0000	52,500.00	C2
361	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CANASTILLA URETERAL CON CONECTOR DOBLE DE 1.9 FR X 120 CM	180.00	Unidad	467.9900	84,238.20	C2

362	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CANASTILLA URETERAL TIPO DORMIA 2.4 FR	60.00	Unidad	492.1800	29,530.80	C2
363	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CANASTILLA URETERAL TIPO DORMIA 3 FR	335.00	Unidad	427.4900	143,209.15	C2
364	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CANULA ARTERIAL ALARGADA ALAMBRADA CON INTRODUTOR 20 FR	90.00	Unidad	120.0000	10,800.00	C2
365	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CANULA ARTERIAL ALARGADA ALAMBRADA CON INTRODUTOR 22 FR	60.00	Unidad	120.0000	7,200.00	C2
366	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANULA DE GUEDEL TAMAÑO 0	345.00	Unidad	0.7000	241.50	C1
367	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANula de Guedel, tamaño 00	60.00	Unidad	0.6000	36.00	C1
368	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANULA DE GUEDEL TAMAÑO 1	165.00	Unidad	0.6200	102.30	C1
369	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANULA DE GUEDEL TAMAÑO 2	495.00	Unidad	0.5900	292.05	C1
370	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANULA DE GUEDEL TAMAÑO 3	3,120.00	Unidad	0.6000	1,872.00	C1
371	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANULA DE GUEDEL TAMAÑO 4	5,010.00	Unidad	0.7875	3,945.38	C1
372	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CANULA NASAL CPAP TAMAÑO GRANDE	450.00	Unidad	25.0000	11,250.00	C2
373	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CANULA NASAL CPAP TAMAÑO MEDIANO	375.00	Unidad	21.0610	7,897.88	C2
374	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CANULA NASAL CPAP TAMAÑO PEQUEÑO	450.00	Unidad	24.5400	11,043.00	C2
375	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CANULA NASAL DE OXIGENO ADULTO	30,459.00	Unidad	0.3900	11,879.01	C2
376	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANULA NASAL DE OXIGENO PEDIATRICO	2,269.00	Unidad	0.3890	882.64	C2
377	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANULA NASAL PARA ALTO FLUJO TAMAÑO PEQUEÑO	180.00	Unidad	25.0000	4,500.00	C1
378	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARTUCHO DE CARBON ACTIVADO PARA	6.00	Unidad	1.0000	6.00	C2

Consulta del Plan Anual de Contratación

HEMOPERFUSION

379	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARTUCHO DE RESINAS PARA HEMOPERFUSION	10.00	Unidad	1.0000	10.00	C1
380	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER ARTERIAL RADIAL 20 G ADULTO	4,500.00	Unidad	15.5000	69,750.00	C2
381	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER DE TERMODILUCION 7 FR	39.00	Unidad	169.4800	6,609.72	C1
382	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER DOBLE J 6 FR 26 CM	420.00	Unidad	60.0000	25,200.00	C2
383	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER DOBLE J 6 FR 28 CM	580.00	Unidad	27.1909	15,770.72	C2
384	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER DOBLE J PARA TRASPLANTE RENAL 6 FR 12 14 CM	75.00	Unidad	58.0000	4,350.00	C1
385	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER INTRAVENOSO 14 G SIN ALETAS	1,985.00	Unidad	1.1000	2,183.50	C1
386	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER INTRAVENOSO 16 G CON ALETAS	4,515.00	Unidad	0.3400	1,535.10	C2
387	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER INTRAVENOSO 18 G CON ALETAS	51,528.00	Unidad	1.2000	61,833.60	C1
388	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER INTRAVENOSO 20 G CON ALETAS	83,225.00	Unidad	1.2000	99,870.00	C1
389	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER INTRAVENOSO 22 G CON ALETAS	92,337.00	Unidad	1.2000	110,804.40	C1
390	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER INTRAVENOSO 24 G SIN ALETAS	16,826.00	Unidad	1.0400	17,499.04	C1
391	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES 10 FR 40 CM 50 CM	17,400.00	Unidad	0.2400	4,176.00	C1
392	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES 14 FR	78,255.00	Unidad	0.2500	19,563.75	C2
393	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES 16 FR 40 CM 60 CM	30,130.00	Unidad	0.2500	7,532.50	C2
394	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES 6 FR 30 CM 40 CM	7,530.00	Unidad	0.5804	4,370.41	C2

Consulta del Plan Anual de Contratación

395	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES 8 FR 50 CM 70 CM	42,530.00	Unidad	0.2500	10,632.50	C2
396	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES CON SISTEMA CERRADO 10 FR	60.00	Unidad	10.0000	600.00	C1
397	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES CON SISTEMA CERRADO 12 FR	232.00	Unidad	12.0000	2,784.00	C1
398	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES CON SISTEMA CERRADO 14 FR	4,380.00	Unidad	12.2000	53,436.00	C1
399	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES CON SISTEMA CERRADO 16 FR	39.00	Unidad	12.0000	468.00	C1
400	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES CON SISTEMA CERRADO 8 FR	2,545.00	Unidad	12.0000	30,540.00	C2
401	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER PARA DIALISIS PERITONEAL COLA DE CERDO PEDIATRICO 39 CM MAS 0.5 CM	30.00	Unidad	62.8300	1,884.90	C1
402	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER PARA DIALISIS PERITONEAL COLA DE CERDO PEDIATRICO 42 CM	30.00	Unidad	62.8300	1,884.90	C1
403	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER PARA DIALISIS PERITONEAL RECTO PEDIATRICO 31 CM	14.00	Unidad	62.8300	879.62	C1
404	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL 3 FR. 80 CM	30.00	Unidad	70.0000	2,100.00	C1
405	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL 4 FR. 80 CM	107.00	Unidad	70.0000	7,490.00	C3
406	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL 5 FR. 80 CM	90.00	Unidad	70.0000	6,300.00	C1
407	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL 6 FR. 80 CM	15.00	Unidad	70.0000	1,050.00	C1
408	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER PARA EXTENSION VENOSA 180 200 CM	5,685.00	Unidad	0.4200	2,387.70	C1
409	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER PARA EXTENSION VENOSA 75 A 80 CM	120.00	Unidad	0.8500	102.00	C1
410	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER PARA VIA VENOSA CENTRAL DE POLIUTERANO POR PUNCION PERCUTANEA 1 LUMEN 28 G 1 FR.	405.00	Unidad	125.0000	50,625.00	C3
411	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	CATETER PARA VIA VENOSA CENTRAL POR PUNCION	180.00	Unidad	130.0000	23,400.00	C3

Consulta del Plan Anual de Contratación

								Electrónica	PERCUTANEA 28 G 1 FR. PARA NEONATOS						
412	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VENOSO CENTRAL 2 VIAS 11 FR 20 CM 30 CM	15.00	Unidad	50.0000	750.00	C1
413	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER VENOSO CENTRAL 4.5 FR 2 LUMEN 13 CM	225.00	Unidad	30.0000	6,750.00	C2
414	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER VENOSO CENTRAL 4 FR 2 LUMEN 8 CM	270.00	Unidad	32.0000	8,640.00	C1
415	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VENOSO CENTRAL 5.5 FR 3 LUMEN 13 CM	150.00	Unidad	36.8000	5,520.00	C1
416	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER VENOSO CENTRAL 5 FR 2 LUMEN 8 CM	300.00	Unidad	37.5000	11,250.00	C1
417	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER VENOSO CENTRAL 7 FR 2 LUMEN	2,015.00	Unidad	21.3800	43,080.70	C2
418	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER VENOSO CENTRAL 7 FR 3 LUMEN	2,700.00	Unidad	21.2500	57,375.00	C2
419	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER VENOSO CENTRAL 7 FR 3 LUMEN CON CUBIERTA ANTIMICROBIANA	950.00	Unidad	34.5000	32,775.00	C2
420	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER VENOSO CENTRAL PARA HEMODIALISIS 11 FR. TEMPORAL RECTO 20 CM	405.00	Unidad	45.4500	18,407.25	C2
421	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VENOSO CENTRAL PARA HEMODIALISIS 12 A 12.5 FR. TEMPORAL RECTO 20 CM	75.00	Unidad	49.1100	3,683.25	C1
422	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER VENOSO CENTRAL PARA HEMODIALISIS 12 FR. A 12.5 FR. TEMPORAL CURVO 15 CM	480.00	Unidad	46.2950	22,221.60	C2
423	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VENOSO CENTRAL PARA HEMODIALISIS 13 FR. A 13.5 FR. TEMPORAL CURVO 15 CM A 20 CM	2.00	Unidad	58.0400	116.08	C1
424	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VENOSO CENTRAL PARA HEMODIALISIS 14 FR. TEMPORAL CURVO 15 CM	90.00	Unidad	58.6600	5,279.40	C1
425	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VENOSO CENTRAL PARA HEMODIALISIS 9 FR TEMPORAL CURVO 10 CM A 15 CM	15.00	Unidad	49.1200	736.80	C1
426	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER VENOSO CENTRAL PERCUTANEO 2 FR. 1 LUMEN 30 CM CON GUIA	1,200.00	Unidad	84.5833	101,499.96	C3

Consulta del Plan Anual de Contratación

427	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER VENOSO CENTRAL PERCUTANEO 2 FR. 24 G 1 LUMEN 30 CM SIN GUIA	750.00	Unidad	80.0000	60,000.00	C3
428	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER VENOSO CENTRAL PERCUTANEO 2 FR. 24 G 9 30 CM 2 LUMEN	900.00	Unidad	150.0000	135,000.00	C3
429	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VENOSO CENTRAL PERCUTANEO 5 FR	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C1
430	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VENOSO CENTRAL PERCUTANEO 7 FR 2 LUMEN	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C1
431	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VENTRICULAR PARA SISTEMA DE DERIVACION VENTRICULO PERITONEAL	60.00	Unidad	66.0000	3,960.00	C1
432	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CATETER VESICAL 16 FR DOS VIAS	14,625.00	Unidad	0.9500	13,893.75	C3
433	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VESICAL 18 FR DOS VIAS	1,890.00	Unidad	0.7000	1,323.00	C1
434	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VESICAL 18 FR TRES VIAS	1,170.00	Unidad	2.0000	2,340.00	C1
435	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VESICAL 20 FR TRES VIAS	360.00	Unidad	4.7940	1,725.84	C1
436	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VESICAL 22 FR TRES VIAS	900.00	Unidad	1.8000	1,620.00	C1
437	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VESICAL 24 FR TRES VIAS	90.00	Unidad	2.0000	180.00	C1
438	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VESICAL 6 FR DOS VIAS	465.00	Unidad	1.9000	883.50	C1
439	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CERA HEMOSTATICA PARA HUESO	2,150.00	Unidad	1.7500	3,762.50	C1
440	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CINTA QUIMICA EXTERNA PARA ESTERILIZACION A VAPOR 18 MM X 50 M	3,135.00	Unidad	2.7500	8,621.25	C2
441	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CIRCUITO DE VENTILACION ADULTO DOBLE SISTEMA DE CALENTAMIENTO	405.00	Unidad	85.0000	34,425.00	C2
442	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CIRCUITO DE VENTILACION NEONATAL DOBLE SISTEMA DE CALENTAMIENTO	150.00	Unidad	61.0000	9,150.00	C2
443	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CIRCUITO DE VENTILACION PEDIATRICO DOBLE SISTEMA	26.00	Unidad	69.0000	1,794.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

									DE CALENTAMIENTO						
									CIRCUITO UNIVERSAL PARA EQUIPO DE VENTILADOR ADULTO MANGUERA CORRUGADA SIN TRAMPA DE AGUA	4,329.00	Unidad	4.4500	19,264.05	C1	
444	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica						
									CIRCUITO UNIVERSAL PARA EQUIPO VENTILADOR PEDIATRICO	450.00	Unidad	112.0000	50,400.00	C2	
445	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica						
									CIRCUITO UNIVERSAL PARA MAQUINA DE ANESTESIA PEDIATRICO	780.00	Unidad	12.6000	9,828.00	C2	
446	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica						
									CLIP DE TITANIO CON SOPORTE ADHESIVO TAMAÑO MEDIANO GRANDE	600.00	Unidad	1.0000	600.00	C1	
447	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía						
									CLIP DE TITANIO CON SOPORTE ADHESIVO TAMAÑO PEQUEÑO	210.00	Unidad	25.0000	5,250.00	C1	
448	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía						
									CLIP DE TITANIO PEQUEÑO	316.00	Unidad	65.0000	20,540.00	C3	
449	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica						
									CLIPS PARA FIJACION COSTAL	135.00	Unidad	1,437.4048	194,049.65	C3	
450	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica						
									COBERTOR DE TATUAJE LINEAL DE 1.5 CM X 5.0 CM LINEAL	300.00	Unidad	5.0000	1,500.00	C1	
451	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía						
									COLA QUIRURGICA	860.00	Unidad	169.0000	145,340.00	C1	
452	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica						
									COMPENSADOR DE TEJIDOS BOLUS TIPO I	36.00	Unidad	115.0000	4,140.00	C1	
453	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía						
									COMPRESA QUIRURGICA 45 CM X 45 CM	106,815.00	Unidad	2.0685	220,946.83	C1	
454	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica						
									Conector de titanio para diálisis peritoneal	105.00	Unidad	74.8500	7,859.25	C1	
455	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica						
									CONECTOR PICO	1,785.00	Unidad	0.5000	892.50	C2	
456	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía						
									CONECTOR RECTO CON ADAPTADOR PARA INHALACION MDI	762.00	Unidad	3.0900	2,354.58	C1	
457	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía						
									CONECTOR TIPO CODO	105.00	Unidad	0.7000	73.50	C1	
458	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía						
									CONTROLADOR DE PRESION DE BALON DE TUBO ENDOTRAQUEAL	4.00	Unidad	191.1000	764.40	C2	
459	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía						

460	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COPOLIMERO POLIACRILATO POLIALCOHOL 6 FR	30.00	Unidad	790.4900	23,714.70	C3
461	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CPAP DE BURBUJA	450.00	Unidad	137.8800	62,046.00	C3
462	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DEPRESOR PARA LA LENGUA NO ESTERIL	143,175.00	Unidad	0.0082	1,174.04	C1
463	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DETERGENTE ENZIMATICO	1,695.00	Unidad	24.9900	42,358.05	C1
464	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DISPOSITIVO SEPARADOR DE TEJIDOS LAPAROSCOPICO PARA SECCIONES DE 25 A 60 MM	150.00	Unidad	120.0000	18,000.00	C3
465	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DISPOSITIVO SEPARADOR DE TEJIDOS PARA SECCIONES DE 50 A 90 MM	135.00	Unidad	108.0000	14,580.00	C3
466	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ELECTRODO NEONATAL	13,620.00	Unidad	0.1400	1,906.80	C1
467	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ELECTRODO PEDIATRICO	44,576.00	Unidad	0.2200	9,806.72	C2
468	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ELECTRODOS PARA OXIMETRIA DE PULSO SENSORES DESCARTABLE PEDIATRICO Y NEONATAL	3,090.00	Unidad	11.2000	34,608.00	C2
469	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ENDOGRAPADORA LINEAL CORTANTE ARTICULADA DE 60MM CON CUCHILLA	375.00	Unidad	341.3300	127,998.75	C3
470	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ENDOGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 45MM	240.00	Unidad	915.1900	219,645.60	C3
471	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPO DE IRRIGACION PARA GLICINA	915.00	Unidad	5.5300	5,059.95	C1
472	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPO DE TRANSFUSION SANGUINEA PARA BOMBA	2,250.00	Unidad	8.1900	18,427.50	C3
473	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPO DE VENOCLISIS CON LLAVE DE TRES VIAS	25,545.00	Unidad	0.7800	19,925.10	C1
474	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPO MICROGOTERO	37,686.00	Unidad	1.0500	39,570.30	C2
475	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPO VENOCLISIS FOTOSENSIBLE	25,474.00	Unidad	0.5395	13,743.22	C1

476	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ESPARADRAPO COMUN TELA FUERTE VARIAS MEDIDAS	690.00	Unidad	35.7067	24,637.62	C1
477	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ESPARADRAPO DE TELA NO TEJIDA POLIESTER 5 CM	6,030.00	Unidad	6.4700	39,014.10	C2
478	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ESPARADRAPO DE TELA NO TEJIDA POLIESTER EN TUBO SECCIONADO	6,105.00	Unidad	17.8500	108,974.25	C2
479	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESPARADRAPO MICROPOROSO 1.25 CM	2,340.00	Unidad	1.6000	3,744.00	C1
480	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESPARADRAPO MICROPOROSO 2.5 CM	1,950.00	Unidad	2.2300	4,348.50	C1
481	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ESPARADRAPO MICROPOROSO 5 CM	3,840.00	Unidad	2.4900	9,561.60	C2
482	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FIBRA OPTICA PARA USO DE EQUIPO LASER HOLMIO	150.00	Unidad	1,355.0000	203,250.00	C3
483	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FIBRA PARA VIDEOENDOSCOPIO FLEXIBLE DESECHABLE PEDIATRICA	75.00	Unidad	513.3500	38,501.25	C2
484	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FILTRO BACTERIANO VIRAL PARA ADULTO	4,080.00	Unidad	1.3800	5,630.40	C1
485	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FILTRO DE ALTO FLUJO PARA HEMODIALISIS HEMODIAFILTRACION AREA DE SUPERFICIE DE 1.5 M2 A 1.8 M2	1,950.00	Unidad	13.5000	26,325.00	C2
486	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FILTRO DE ALTO FLUJO PARA HEMODIALISIS HEMODIAFILTRACION AREA DE SUPERFICIE DE 1.9 M2 A 2.2 M2	1,950.00	Unidad	13.5000	26,325.00	C2
487	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FILTRO DE ALTO FLUJO PARA HEMODIALISIS HEMODIAFILTRACION AREA DE SUPERFICIE DE 1 M2 A 1.4 M2	13,500.00	Unidad	14.2200	191,970.00	C2
488	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FILTRO DIALIZADOR PARA HEMODIALISIS ALTO FLUJO 0.2 M2 COEFICIENTE DE ULTRAFILTRACION 7 ML H MMHG	390.00	Unidad	33.0000	12,870.00	C2
489	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FILTRO DIALIZADOR PARA HEMODIALISIS ALTO FLUJO 0.5 M2 COEFICIENTE DE ULTRAFILTRACION 27 ML H MMHG	195.00	Unidad	1.0000	195.00	C2

Consulta del Plan Anual de Contratación

490	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FILTRO DIALIZADOR PARA HEMODIALISIS ALTO FLUJO 1.0 M2 COEFICIENTE DE ULTRAFILTRACION 27 ML H MMHG	1,365.00	Unidad	16.8700	23,027.55	C2
491	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FILTRO HIGROSCOPICO ADULTO	11,330.00	Unidad	2.2500	25,492.50	C2
492	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FILTRO HIGROSCOPICO NEONATAL VOLUMEN TIDAL 30 ML 200 ML	600.00	Unidad	2.7500	1,650.00	C1
493	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FILTRO PARA EMULSION DE LIPIDOS Y NPT ADULTO	1,837.00	Unidad	6.2700	11,517.99	C2
494	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FILTRO PARA EMULSION DE LIPIDOS Y NPT PEDIATRICO	3,795.00	Unidad	6.5000	24,667.50	C2
495	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FILTRO PARA MEDICAMENTOS	2,970.00	Unidad	7.0000	20,790.00	C1
496	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FILTRO PARA PLASMAFERESIS EN MAQUINAS DE TERAPIAS LENTAS CONTINUAS	6.00	Unidad	1.0000	6.00	C1
497	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FILTRO PARA QUIMIOTERAPIA	3,915.00	Unidad	7.0000	27,405.00	C1
498	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FILTRO PERMANENTE PARA VENA CAVA	4.00	Unidad	1,735.0350	6,940.14	C1
499	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FILTROS DE ALTO FLUJO PARA TERAPIAS DE REEMPLAZO RENAL LENTO CONTINUO	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C1
500	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FRESA AUTOBLOQUEANTE CON ADAPTADOR TIPO HUDSON	600.00	Unidad	230.5700	138,342.00	C3
501	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FUNDA PARA ACCESO URETERAL PARA URETEROSCOPIA FLEXIBLE 36 CM	300.00	Unidad	232.0141	69,604.23	C1
502	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FUNDA PARA ACCESO URETERAL PARA URETEROSCOPIA FLEXIBLE 46 CM	105.00	Unidad	232.0143	24,361.50	C1
503	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUNDA PARA CAMARA LAPAROSCOPICA 13 CM X 250 CM	1,905.00	Unidad	3.1200	5,943.60	C1
504	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	GASA AUTOADHESIVA POROSA DE 10 CM X 10 M 12 M	1,515.00	Unidad	22.5000	34,087.50	C2
505	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	GASA CON EMULSION DE PETROLATO 7.5 CM X 20 CM	16,140.00	Unidad	4.5992	74,231.09	C2

							Electrónica							
506	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GASA CON EMULSION DE PETROLATO 7.5 CM X 7.5 CM	10,695.00	Unidad	1.3800	14,759.10	C2
507	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GASA DE ALGODON 10 CM X 10 CM ESTERIL	128,730.00	Unidad	0.0700	9,011.10	C2
508	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GASA DE ALGODON 10 CM X 10 CM RADIOPACA	12,184.00	Unidad	0.8100	9,869.04	C3
509	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GASA DE ALGODON 7.5 CM X 7.5 CM NO ESTERIL	1,581,000.00	Unidad	0.0220	34,782.00	C2
510	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GASA HEMOSTATICA DE 5 X 7.5 CM	2,925.00	Unidad	12.1300	35,480.25	C3
511	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GEL PARA ELECTRODOS	2,685.00	Unidad	6.0000	16,110.00	C2
512	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GORRO QUIRURGICO HOMBRE	54,914.00	Unidad	0.0700	3,843.98	C2
513	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GUANTES DE LATEX TALLA GRANDE EXAMINACION	3,083,940.00	Unidad	0.0607	187,195.16	C1
514	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GUANTES DE LATEX TALLA PEQUEÑA O EXAMINACION	1,708,041.00	Unidad	0.0350	59,781.44	C1
515	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GUANTES DE NITRILO TALLA MEDIANA PARA PROCEDIMIENTO DE QUIMIOTERAPIA	12,060.00	Par	0.9460	11,408.76	C3
516	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GUANTES DE NITRILO TALLA PEQUEÑA O	632,100.00	Par	0.0940	59,417.40	C3
517	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GUANTES QUIRURGICOS NRO 6	55,224.00	Par	0.2750	15,186.60	C1
518	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GUANTES QUIRURGICOS NRO 6.5	217,159.00	Par	0.2750	59,718.73	C1
519	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GUANTES QUIRURGICOS NRO 7	179,657.00	Par	0.2750	49,405.68	C1
520	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GUANTES QUIRURGICOS NRO 7.5	254,438.00	Par	0.2750	69,970.45	C1
521	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GUANTES QUIRURGICOS NRO 8	190,380.00	Par	0.3300	62,825.40	C1

522	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	GUIA HIDROFILICA 270 CM	75.00	Unidad	125.0000	9,375.00	C2
523	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GUIA PARA REINTUBACION DIFICIL 8 FR	15.00	Unidad	3.5000	52.50	C1
524	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	GUIA ROAD RUNNER	75.00	Unidad	109.7000	8,227.50	C3
525	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	GUIA SENSOR DUAL 0035 X 150 CM RECTA	315.00	Unidad	84.0000	26,460.00	C2
526	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	GUIA TIPO ZEBRA 0.35 MM	135.00	Unidad	85.0000	11,475.00	C2
527	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	GUIA URETERAL PUNTA RECTA DUAL	300.00	Unidad	95.0000	28,500.00	C2
528	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	HEMOCONCENTRADOR ADULTO	120.00	Unidad	140.0000	16,800.00	C1
529	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	HILANO GF 20 6ML	225.00	Unidad	201.5900	45,357.75	C3
530	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	HUMIDIFICADOR PARA MANGUERA CORRUGADA CAPACIDAD DE 300 ML 500 ML CON VENTURI	900.00	Unidad	9.0500	8,145.00	C3
531	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	INFUSOR DE PRESION DE LIQUIDOS 1000CC	165.00	Unidad	281.5700	46,459.05	C1
532	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INTRODUCTOR MAC DE 7 FR X 16 CM	30.00	Unidad	127.0500	3,811.50	C1
533	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	JERINGA 1 ML 10 100 UI 27 G	103,760.00	Unidad	0.0999	10,365.62	C1
534	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	JERINGA 1 ML 10 100 UI AGUJA FIJA 27 G	73,170.00	Unidad	0.2200	16,097.40	C1
535	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JERINGA 1 ML 10 100 UI AGUJA FIJA 30 G	4,335.00	Unidad	0.0560	242.76	C1
536	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JERINGA 50 ML AMBAR PARA PERFUSOR CON LINEA DE EXTENSION	9,315.00	Unidad	0.5000	4,657.50	C2
537	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	JERINGA 50 ML PARA PERFUSOR CON LINEA DE EXTENSION	27,450.00	Unidad	0.5000	13,725.00	C2
538	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	JERINGA 5 ML 22 G 1 1 2 PULGADAS 1 1 4 PULGADAS	16,500.00	Unidad	0.5000	8,250.00	C1

Electrónica															
539	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JERINGA 60 ML CON AGUJA	4,425.00	Unidad	0.5000	2,212.50	C1
540	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JERINGA CON PICO 50 ML A 60 ML	21,960.00	Unidad	0.2420	5,314.32	C1
541	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	JERINGA HEPARINIZADA 1 ML	50,000.00	Unidad	0.8500	42,500.00	C2
542	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	KIT DE ASPIRACION NEGATIVA CON INSTILACION GRANDE TPNI	150.00	Unidad	3,596.6218	539,493.27	C2
543	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	KIT DE ASPIRACION NEGATIVA CON INSTILACION MEDIANO TPNI	150.00	Unidad	2,190.0000	328,500.00	C2
544	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE ASPIRACION NEGATIVA PREVENTIVO PARA HERIDAS CERRADAS MEDIANO	15.00	Unidad	25.0998	376.50	C2
545	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE CISTOSTOMIA SUPRAPUBLICA J 14 FR	15.00	Unidad	72.7700	1,091.55	C1
546	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE CISTOSTOMIA SUPRAPUBLICA J 16 FR	15.00	Unidad	56.3860	845.79	C1
547	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE CISTOSTOMIA SUPRAPUBLICA MALECOT 16 FR	15.00	Unidad	72.7700	1,091.55	C1
548	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	KIT DE DESTETE	6,750.00	Unidad	10.3000	69,525.00	C1
549	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Kit de hemodialisis venovenosa continua para terapias de reemplazo renal continuo	30.00	Unidad	1.0000	30.00	C1
550	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Kit de hemodialisis venovenosa continua para terapias de reemplazo renal continuo con anticoagulacion regional	30.00	Unidad	1.0000	30.00	C1
551	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	KIT DE HEMOFILTRACION VENOVENOSA CONTINUA PARA TERAPIAS DE REEMPLAZO RENAL CONTINUO	45.00	Unidad	557.9400	25,107.30	C1
552	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT PARA PLASMA SEPARACION POR MEMBRANA	12.00	Unidad	1.0000	12.00	C1
553	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT PARA PLASMA SEPARACION POR MEMBRANA (CODIGO 3432619030020)	75.00	Unidad	1.0000	75.00	C1
554	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	KIT PARA TERAPIA NASAL DE ALTO FLUJO ADULTO TALLA MEDIANA	470.00	Unidad	104.0000	48,880.00	C2

Consulta del Plan Anual de Contratación

555	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT PEDIATRICO PARA TERAPIAS DE REEMPLAZO RENAL CONTINUO	6.00	Unidad	300.0000	1,800.00	C1
556	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	KIT UNIVERSAL DE ANESTESIA DE UN SOLO CUERPO PEDIATRICO	1,590.00	Unidad	17.4248	27,705.43	C2
557	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LAMINA EMPAPADA EN CLORHEXIDINA 2POR CIENTO MAS ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70POR CIENTO	569,310.00	Unidad	0.0140	7,970.34	C2
558	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LAMINA TUBULAR PARA ESTERILIZAR A GAS O VAPOR 300 MM X 200 M	30,830.00	Metro	0.5176	15,957.61	C1
559	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LAMINA TUBULAR PARA ESTERILIZAR A PEROXIDO DE HIDROGENO 500 MM CON GRAMAJE DE 59 G M2 A 65 G M2	8,830.00	Metro	3.1371	27,700.59	C1
560	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LAPIZ DE ELECTROBISTURI	10,582.00	Unidad	1.7500	18,518.50	C1
561	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LEAD DE MARCAPASO EPICARDICO TEMPORAL PARA CIRUGIA CARDIACA	240.00	Unidad	20.8200	4,996.80	C1
562	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LINEA ARTERIO VENOSA PARA HEMODIAFILTRACION	9,000.00	Unidad	7.2500	65,250.00	C2
563	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LINEA DE TRANSFERENCIA PARA DIALISIS PERITONEAL	30.00	Unidad	35.0700	1,052.10	C1
564	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LLAVE DE 3 VIAS SIN EXTENCION	227,573.00	Unidad	0.1580	35,956.53	C1
565	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MANGUERA DE SUCCION PARA ARTROSCOPIA	360.00	Unidad	27.6732	9,962.36	C3
566	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MANGUERA PARA SUCCION 11 MM X 2 M	38,630.00	Unidad	1.0800	41,720.40	C1
567	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MANGUERA PARA SUCCION 1 4 PULGADAS X 3.6 M	19,995.00	Unidad	1.6940	33,871.53	C1
568	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MANGUERA PARA SUCCION 9 32 X 3.7 M 4 M	26,750.00	Unidad	2.0000	53,500.00	C1
569	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MANGUERAS DE IRRIGACION PARA ARTROSCOPIAS	360.00	Unidad	101.2500	36,450.00	C3
570	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MANTA TERMICA PARA CALENTAMIENTO POST OPERATORIO PEDIATRICO	2,490.00	Unidad	12.8747	32,058.00	C3

571	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MARCADORES RADIOPACO DE TEJIDO Y VOLUMEN DE 1.5 MM	450.00	Unidad	5.0300	2,263.50	C1
572	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MASCARILLA DE OXIGENO ADULTO	5,220.00	Unidad	2.6700	13,937.40	C3
573	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MASCARILLA DE OXIGENO ADULTO CON RESERVORIO	630.00	Unidad	1.4000	882.00	C1
574	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MASCARILLA DE OXIGENO PEDIATRICA CON RESERVORIO	90.00	Unidad	1.4500	130.50	C1
575	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MASCARILLA FACIAL TOTAL PARA VENTILACION MECANICA NO INVASIVA GRANDE	81.00	Unidad	63.1900	5,118.39	C1
576	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MASCARILLA FACIAL TOTAL PARA VENTILACION MECANICA NO INVASIVA PEQUEÑA	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C1
577	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MASCARILLA NASO BUCAL PARA VENTILACION NO INVASIVA TALLA MEDIANA	15.00	Unidad	47.7000	715.50	C2
578	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MASCARILLA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	330.00	Unidad	1.2000	396.00	C1
579	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MEDIA PROFILACTICA ANTIEMBOLICA TALLA GRANDE	2,850.00	Unidad	6.1417	17,503.85	C2
580	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MEDIA PROFILACTICA ANTIEMBOLICA TALLA MEDIANA	4,916.00	Unidad	4.9958	24,559.35	C2
581	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MONOPERSULFATO DE POTASIO	8,500.00	Unidad	7.8000	66,300.00	C1
582	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	OXIGENADOR DE MEMBRANA MICROPOROSA ADULTO PEQUEÑO	45.00	Unidad	1,000.0000	45,000.00	C1
583	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	OXIGENADOR DE MEMBRANA PARA ADULTO	120.00	Unidad	700.0000	84,000.00	C1
584	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PAÑAL DE RECIENTE NACIDO HASTA 5.5 KG	93,388.00	Unidad	0.1200	11,206.56	C2
585	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PAQUETE DESAFIO DE LECTURA EXTRA RAPIDA PARA ESTERILIZACION	7,260.00	Unidad	12.8000	92,928.00	C2
586	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PARCHE PERICARDICO 15 CM X 10 CM	32.00	Unidad	800.0000	25,600.00	C2
587	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PINZA APLICADORA DE CLIPS DE TITANIO AUTOMATICA PARA	240.00	Unidad	472.6940	113,446.56	C3

588	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CIRUGIA CONVENCIONAL CON 20 CLIPS MEDIANO LARGO	390.00	Unidad	129.2000	50,388.00	C3
589	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PINZA APLICADORA DE CLIPS DE TITANIO AUTOMATICA PARA CIRUGIA CONVENCIONAL CON 30 CLIPS MEDIANO LARGO	60.00	Unidad	250.0000	15,000.00	C3
590	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PINZA APLICADORA DE CLIPS PARA CIRUGIA LAPAROSCOPICA 10MM	60.00	Unidad	318.7900	19,127.40	C3
591	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PINZAS DE SELLADO DE VASOS HASTA 7MM LONGITUD DE 18 A 20CM CON ROTACION	225.00	Unidad	632.5400	142,321.50	C3
592	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PINZASDE SELLADO DE VASOS HASTA 7MM LONGITUD DE 18 A 20CM SIN ROTACION PARA CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO	225.00	Unidad	644.3200	144,972.00	C3
593	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PLACAS DESCARTABLES PARA ELECTROBISTURI ADULTO	16,820.00	Unidad	2.5000	42,050.00	C1
594	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PREFILTROS PARA MAQUINAS DE HEMODIALISIS HEMODIAFILTRACION	240.00	Unidad	160.0000	38,400.00	C2
595	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PUNTA DE RADIOFRECUENCIA PARA ARTROSCOPIA DE CADERA	15.00	Unidad	212.4200	3,186.30	C1
596	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PUNTAS DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA DE CADERA	15.00	Unidad	165.0000	2,475.00	C1
597	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RECARGA DE ENDOGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 45 MM SIN CUCHILLA PARA TEJIDO REGULAR	225.00	Unidad	140.0000	31,500.00	C3
598	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RECARGA DE ENDOGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 45 MM SIN CUCHILLA PARA TEJIDO VASCULAR	900.00	Unidad	140.0000	126,000.00	C3
599	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RECARGA DE ENDOGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 60 MM SIN CUCHILLA PARA TEJIDO GRUESO	300.00	Unidad	150.7887	45,236.61	C3
600	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RECARGA DE ENDOGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 60 MM SIN CUCHILLA PARA TEJIDO REGULAR	900.00	Unidad	150.9888	135,889.92	C3
601	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RECARGA DE ENDOGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 60 MM SIN CUCHILLA PARA TEJIDO VASCULAR	150.00	Unidad	287.0900	43,063.50	C3

Consulta del Plan Anual de Contratación

602	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RECARGA DE ENDOGRAPADORA LINEAL CORTANTE SIN CUCHILLA 45 MM PARA TEJIDO GRUESOS	300.00	Unidad	140.0000	42,000.00	C3
603	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SABANA 2 PLAZAS SIN ELASTICO	26,687.00	Unidad	0.5767	15,390.39	C3
604	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEDA NEGRA TRENZADA N 0 1 2 CIRCULO 35 37 MM 70 75 CM	2,835.00	Unidad	0.9000	2,551.50	C1
605	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEDA NEGRA TRENZADA N 0 1 2 CIRCULO 35 37 MM PUNTA CORTANTE 40 75 CM	4,416.00	Unidad	1.1900	5,255.04	C1
606	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEDA NEGRA TRENZADA N 0 SIN AGUJA40 75 CM	1,770.00	Unidad	2.9900	5,292.30	C1
607	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEDA NEGRA TRENZADA N 1 1 2 CIRCULO 35 37 MM40 75 CM	3,390.00	Unidad	1.2000	4,068.00	C1
608	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEDA NEGRA TRENZADA N 2 0 1 2 CIRCULO 25 30 MM70 75 CM	3,375.00	Unidad	1.1900	4,016.25	C1
609	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEDA NEGRA TRENZADA N 2 0 1 2 CIRCULO 36 37 MM PUNTA REDONDA 40 75 CM	2,760.00	Unidad	1.1800	3,256.80	C1
610	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEDA NEGRA TRENZADA N 2 0 SIN AGUJA 40 75 CM	795.00	Unidad	2.9900	2,377.05	C1
611	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEDA NEGRA TRENZADA N 2 1 2 CIRCULO 35 37 MM70 75 CM	3,165.00	Unidad	1.2000	3,798.00	C1
612	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEDA NEGRA TRENZADA N 3 0 1 2 CIRCULO 24 26MM70 75 CM	2,970.00	Unidad	1.0000	2,970.00	C1
613	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEDA NEGRA TRENZADA N 3 0 3 8 CIRCULO 24 26 MM40 75 CM	2,535.00	Unidad	1.0000	2,535.00	C1
614	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SENSOR DE INDICE BIESPECTRAL ADULTO	1,425.00	Unidad	37.0000	52,725.00	C2
615	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SENSOR PARA GASTO CARDIACO POR TERMODILUCION TRANSPULMONAR	30.00	Unidad	1,078.0000	32,340.00	C2
616	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE CARDIOPLEJIA	180.00	Unidad	220.0000	39,600.00	C2
617	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE CATETER PARA DIALISIS PERITONEAL COLA DE CERDO ADULTO 57 CM 58 CM	150.00	Unidad	170.0000	25,500.00	C1

618	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE DRENAJE TORACICO DOBLE MANGUERA RECOLECCION DE 2.000 A 2.300 ML ADULTO	178.00	Unidad	76.8200	13,673.96	C2
619	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE DRENAJE TORACICO UNA MANGUERA DE 2.000 ML A 3.600 ML ADULTO	1,530.00	Unidad	57.7800	88,403.40	C2
620	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SET DE LINEA ARTERIAL SELDINGER 20 G X 8 CM	15.00	Unidad	42.0000	630.00	C1
621	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE LINEAS ARTERIO VENOSA PARA HEMODIALISIS PEDIATRICO CON SENSOR ARTERIAL HIDROFOBICO POST BOMBA	1,755.00	Unidad	16.3000	28,606.50	C2
622	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE LINEAS ARTERIO VENOSO PARA HEMODIALISIS ADULTO	9,250.00	Unidad	3.4000	31,450.00	C2
623	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SET DE TRAQUEOSTOMIA PERCUTANEA 9 FR	120.00	Unidad	272.7280	32,727.36	C3
624	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SET PARA HEMOFILTRACION	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C1
625	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SISTEMA DE AUTOTRANSFUSION PARA ADULTO	255.00	Unidad	340.0000	86,700.00	C2
626	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SISTEMA DE AUTOTRANSFUSION PEDIATRICO	120.00	Unidad	334.0000	40,080.00	C2
627	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SISTEMA DE DRENAJE TIPO BOMBIN 100ML CON TROCAR	3,655.00	Unidad	10.0000	36,550.00	C3
628	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SISTEMA DE TERAPIA DE PRESION POSITIVA EN VIAS RESPIRATORIAS	195.00	Unidad	35.0900	6,842.55	C1
629	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SOLUCION DESINFECTANTE DE ALTO NIVEL ORTOFTALDEHIDO AL 055POR CIENTO 060POR CIENTO	617.00	Galón (US)	29.8522	18,418.81	C1
630	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SOLUCION DESINFECTANTE DESCALCIFICANTE PARA MAQUINAS DE HEMODIALISIS	330.00	Unidad	25.0000	8,250.00	C2
631	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SONDA DE ALIMENTACION NASOENTERAL 4 FR 35 CM 60 CM	1,680.00	Unidad	0.2800	470.40	C1
632	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SONDA DE ALIMENTACION NASOENTERAL 5 FR 35 CM 60 CM	1,080.00	Unidad	0.2800	302.40	C2
633	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SONDA DE ALIMENTACION NASOENTERAL 6 FR 35 CM 60	6,840.00	Unidad	0.5804	3,969.94	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

634	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CM SONDA DE ALIMENTACION NASOENTERAL 8 FR 35 CM 60 CM	17,940.00	Unidad	0.2800	5,023.20	C2
635	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SONDA DE ALIMENTACION NASOENTERAL PUNTA DE TUNGSTENO 12 FR	1,080.00	Unidad	36.1872	39,082.18	C2
636	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SONDA NASOGASTRICA DE LEVIN 12 FR	480.00	Unidad	0.3500	168.00	C1
637	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SONDA NASOGASTRICA DE LEVIN 14 FR	715.00	Unidad	0.9900	707.85	C1
638	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SONDA NASOGASTRICA DE LEVIN 16 FR	3,750.00	Unidad	0.3200	1,200.00	C1
639	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SONDA NASOGASTRICA DE LEVIN 18 FR	900.00	Unidad	1.4000	1,260.00	C1
640	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SONDA NASOGASTRICA LEVIN 10 FR	870.00	Unidad	0.3500	304.50	C2
641	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SONDA NASOGASTRICA LEVIN 6 FR	540.00	Unidad	0.3500	189.00	C1
642	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SONDA NASOGASTRICA LEVIN 8 FR	285.00	Unidad	0.3500	99.75	C1
643	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SONDA NELATON 10 FR	24,825.00	Unidad	0.2100	5,213.25	C1
644	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SONDA NELATON 12 FR	21,330.00	Unidad	0.2100	4,479.30	C1
645	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SONDA NELATON 14 FR	26,865.00	Unidad	0.1700	4,567.05	C1
646	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SONDA NELATON 16 FR	2,970.00	Unidad	0.2100	623.70	C1
647	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SONDA NELATON 6 FR	5,580.00	Unidad	0.2100	1,171.80	C2
648	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SONDA NELATON 8 FR	33,570.00	Unidad	0.2200	7,385.40	C2
649	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SONDA PARA MEDICION DE PRESION INTRACRANEAL Y TEMPERATURA INTRAPARENQUIMATOSA	45.00	Unidad	735.0000	33,075.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

650	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SONDA PARA MEDICION DE TEMPERATURA Y PRESION TISULAR DE OXIGENO	45.00	Unidad	279.8400	12,592.80	C1
651	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SOPORTE DE FOSAS NASALES	3,000.00	Unidad	4.7000	14,100.00	C3
652	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURACATGUT CROMICO NRO2 01 2 CIRCULO 25MM 26 MM 70CM 90CM	1,635.00	Unidad	1.3020	2,128.77	C1
653	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA CATGUT CROMICO NRO 2 0 1 2 CIRCULO 40 MM 45MM 70CM 90 CM	300.00	Unidad	2.2200	666.00	C1
654	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE MONOFILAMENTO POLIPROPILENO N 1 1 2 CIRCULO 35 37 MM75 90 CM	1,650.00	Unidad	2.6000	4,290.00	C3
655	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE MONOFILAMENTO POLIPROPILENO N 3 0 2 1 2 CIRCULO 25 26 MM 75 90 CM	1,317.00	Unidad	7.5000	9,877.50	C3
656	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE MONOFILAMENTO POLIPROPILENO N 4 0 1 2 CIRCULO 25 26 MM 75 90 CM	390.00	Unidad	1.9900	776.10	C3
657	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE MONOFILAMENTO POLIPROPILENO N 4 0 2 1 2 CIRCULO 16 17 MM 75 90 CM	1,485.00	Unidad	9.0000	13,365.00	C3
658	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE MONOFILAMENTO POLIPROPILENO N 4 0 2 1 2 CIRCULO 25 26 MM 75 90 CM	1,260.00	Unidad	2.8000	3,528.00	C3
659	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE MONOFILAMENTO POLIPROPILENO N 5 0 2 3 8 CIRCULO 13 MM 75 90 CM	1,131.00	Unidad	1.3800	1,560.78	C3
660	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE MONOFILAMENTO POLIPROPILENO N 6 0 2 3 8 CIRCULO 12 13 MM 45 75 CM	570.00	Unidad	6.5000	3,705.00	C3
661	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO N 10 0 2 3 8 CIRCULO 6 7 MM 30 45 CM	600.00	Unidad	12.5000	7,500.00	C1
662	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO N 2 0 3 8 CIRCULO 24 26 MM 40 75 CM	885.00	Unidad	1.0500	929.25	C1
663	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO N 2 0 AGUJA RECTA 60 MM PUNTA CORTANTE 70 90 CM	2,355.00	Unidad	1.0500	2,472.75	C1
664	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO N 3 0 3 8 CIRCULO 24 26MM45 75 CM	12,860.00	Unidad	0.9800	12,602.80	C3
665	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO N 4 0 3 8 CIRCULO 19 22 MM PUNTA CORTANTE 40 75 CM	6,087.00	Unidad	1.0500	6,391.35	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

666	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO N 5 0 3 8 CIRCULO 16 20 MM 45 75 CM	2,145.00	Unidad	1.0000	2,145.00	C1
667	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO N 5 0 3 8 CIRCULO 19 MM PUNTA CORTANTE 40 80 CM	1,575.00	Unidad	1.0500	1,653.75	C1
668	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE NYLON MONOFILAMENTO N 6 0 3 8 CIRCULO 15 20 MM PUNTA CORTANTE 45 75 CM	1,920.00	Unidad	1.1000	2,112.00	C1
669	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE POLIDIOXANONA N 2 0 1 2 CIRCULO 36 37 MM 70 75 CM	300.00	Unidad	5.8000	1,740.00	C1
670	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DEPOLIDIOXANONA N 4 0 1 2 CIRCULO 25 27 MM 70 90 CM	450.00	Unidad	15.0000	6,750.00	C1
671	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE POLIDIOXANONA N 4 0 2 1 2 CIRCULO 15 17 MM 70 90 CM	420.00	Unidad	6.7000	2,814.00	C1
672	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE POLIESTER CON RECUBRIMIENTO N 3 0 2 1 2 CIRCULO 25 26 MM CON ALMOHADILLA 70 90 CM	210.00	Unidad	6.1600	1,293.60	C1
673	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE POLIESTER CON RECUBRIMIENTO N 5 0 2 1 2 CIRCULO 15 17 MM CON ALMOHADILLA 70 90 CM	75.00	Unidad	4.2020	315.15	C1
674	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE POLIESTER CON RECUBRIMIENONRO 2 0 2 26 MM CON ALMOHADILLA 90 CM	949.00	Unidad	5.3400	5,067.66	C1
675	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE POLIESTER TRENZADO NRO 3 0 2 17 20 MM 75 CM	750.00	Unidad	7.5300	5,647.50	C1
676	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE POLIESTER TRENZADO NRO 4 0 2 17 20 MM 45 75 CM	525.00	Unidad	9.7900	5,139.75	C1
677	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE POLIESTER TRENZADO VERDE Y BLANCO NRO 2 0 2 22 25 MM 45 75 CM	495.00	Unidad	8.7600	4,336.20	C1
678	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE POLIGLACTINA NRO 0 1 2CIRCULO 25 26 MM 70 90 CM	3,630.00	Unidad	1.1500	4,174.50	C1
679	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE POLIGLACTINA NRO 0 1 2 CIRCULO 36 37 MM 70 90 CM	4,805.00	Unidad	1.1500	5,525.75	C1
680	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE POLIGLACTINA NRO 1 1 2 CIRCULO 35 37 MM 70 90 CM	22,375.00	Unidad	2.0500	45,868.75	C1
681	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	SUTURA DE POLIGLACTINA NRO 2 0 1 2 CIRCULO 25 26	8,250.00	Unidad	3.0600	25,245.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

682	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	MM 70 90 CM							
									Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE POLI GLACTINA NRO 2 0 1 2 CIRCULO 36 37 MM 70 90 CM	6,750.00	Unidad	1.0500	7,087.50			C1
683	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE POLI GLACTINA NRO 3 0 1 2 CIRCULO 26 27 MM 70 90 CM	6,090.00	Unidad	2.0500	12,484.50			C1
684	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE POLI GLACTINA NRO 3 0 1 2 CIRCULO 35 37 MM 70 90 CM	6,725.00	Unidad	2.0500	13,786.25			C1
685	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE POLI GLACTINA NRO 3 03 8 CIRCULO 24 25 MM 45 70CM	20,865.00	Unidad	1.9600	40,895.40			C1
686	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE POLI GLACTINA NRO 4 0 1 2 CIRCULO 15 17 MM 70 90 CM	4,395.00	Unidad	2.3700	10,416.15			C1
687	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE POLI GLACTINA NRO 4 0 1 2 CIRCULO 25 27 MM 70 90 CM	3,886.00	Unidad	1.2000	4,663.20			C1
688	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE POLI PROPILENO 90 95POR CIENTO Y POLIETILENO 5 10POR CIENTO 6 0 2 3 8 CIRCULO 13MM 45 90CM	100.00	Unidad	3.6000	360.00			C3
689	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE POLI PROPILENO N 0 1 2 CIRCULO 35 37 MM 75 90 CM	1,350.00	Unidad	1.3800	1,863.00			C1
690	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE POLI PROPILENO N 2 0 2 1 2 CIRCULO 17 20MM 45 90CM	900.00	Unidad	9.0000	8,100.00			C1
691	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA DE POLI PROPILENO N 2 0 2 1 2 CIRCULO 22 25MM 45 90CM	405.00	Unidad	7.6000	3,078.00			C1
692	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE POLI PROPILENO N 3 0 2 1 2 CIRCULO 15 17MM 75 90CM	1,132.00	Unidad	7.8000	8,829.60			C1
693	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE POLI PROPILENO N 3 0 2 1 2 CIRCULO 25 26MM 45 90CM	1,740.00	Unidad	9.0000	15,660.00			C1
694	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE POLI PROPILENO N 4 0 2 1 2 CIRCULO 25 26MM 75 90CM	1,005.00	Unidad	7.9600	7,999.80			C1
695	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE POLI PROPILENO Y POLIETILENO 5 0 2 1 2 CIRCULO 10 13MM 75CM	975.00	Unidad	7.8000	7,605.00			C3
696	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE POLI PROPILENO Y POLIETILENO 6 0 2 1 2 CIRCULO 13 17MM 75 90CM	913.00	Unidad	8.9700	8,189.61			C3
697	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE POLI PROPILENO Y POLIETILENO 6 0 2 3 8 CIRCULO 8 10MM 60 75CM	819.00	Unidad	8.5000	6,961.50			C3

698	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE POLIPROPILENOY POLIETILENO 7 0 2 3 8 CIRCULO 10MM 45 75CM	630.00	Unidad	13.7400	8,656.20	C3
699	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DE POLIPROPILENO Y POLIETILENO 8 0 2 3 8 CIRCULO 6 10MM 45 90CM	540.00	Unidad	13.9000	7,506.00	C3
700	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DISPOSITIVO DE GLICONATO NO. 2 0 90 DIAS	255.00	Unidad	42.0000	10,710.00	C3
701	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA DISPOSITIVO DE GLICONATO NO. 3 0 90 DIAS	510.00	Unidad	44.0000	22,440.00	C3
702	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUTURA QUIRURGICA ABSORBIBLE POLIGLECAPRONE INCOLORA DE MONOFILAMENTON 5 0 3 8 CIRCULO 10 15 MM 40 75 CM	585.00	Unidad	2.6500	1,550.25	C3
703	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA QUIRURGICA ABSORBIBLE POLIGLECAPRONE MONOFILAMENTO INCOLORAN 3 0 3 8 CIRCULO 17 19 MM 40 75 CM	2,250.00	Unidad	4.0000	9,000.00	C3
704	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUTURA QUIRURGICA ABSORBIBLE POLIGLECAPRONE MONOFILAMENTO INCOLORA N 4 0 3 8 CIRCULO 15 20MM 40 75 CM	3,210.00	Unidad	6.6700	21,410.70	C3
705	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TAPON COBERTOR PARA DESCONECION EN DIALISIS PERITONEAL	9,000.00	Unidad	1.0000	9,000.00	C1
706	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TERNO QUIRURGICO TALLA MEDIANA	50,640.00	Unidad	1.3928	70,531.39	C2
707	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TIJERA LAPAROSCOPICA DE BISTURI PARA VASOS DE 7 MM ARMONICO DE 36 CM	150.00	Unidad	1.0000	150.00	C3
708	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TIRILLAS DE GLICEMIA	337,967.00	Unidad	0.1500	50,695.05	C2
709	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TOALLA SANITARIA OBSTETRICA	24,525.00	Unidad	1.1900	29,184.75	C3
710	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TOALLAS HUMEDAS PARA BAÑO DE PACIENTE CON CLORHEXIDINA AL 2POR CIENTO	33,750.00	Unidad	0.7900	26,662.50	C2
711	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TRANSDUCTOR DE PRESION ARTERIAL INVASIVA CODIFICADO POR COLORES	330.00	Unidad	30.6000	10,098.00	C3
712	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	TROCAR DE 10 MM.PARA CIRUGIA LAPAROSCOPICA CON	3,000.00	Unidad	88.0000	264,000.00	C2

Consulta del Plan Anual de Contratación

713	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	CUCHILLA					
									Subasta Inversa Electrónica	TROCAR DE 5 MM PARA CIRUGIA LAPAROSCOPICA	3,000.00	Unidad	33.0000	99,000.00	C2
714	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TROCAR EXTRA LARGOS CIRUGIA BARIATICA 12 MM	120.00	Unidad	85.4166	10,249.99	C2
715	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TROCAR EXTRA LARGOS CIRUGIA BARIATICA 15 MM	60.00	Unidad	55.0000	3,300.00	C1
716	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TROCAR LAPAROSCOPICO 11 MM CON CUCHILLA	375.00	Unidad	164.3600	61,635.00	C2
717	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TROCAR LAPAROSCOPICO 12 MM CON CUCHILLA	1,200.00	Unidad	1.0000	1,200.00	C2
718	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TROCAR LAPAROSCOPICO 5 MM SIN CUCHILLA	1,500.00	Unidad	40.0000	60,000.00	C2
719	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TUBO ENDOBRONQUIAL IZQUIERDO 35 FR	153.00	Unidad	62.0620	9,495.49	C1
720	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TUBO ENDOBRONQUIAL IZQUIERDO 37 FR	159.00	Unidad	65.4900	10,412.91	C1
721	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBO ENDOTRAQUEAL I.D. 2.5 MM SIN BALON	180.00	Unidad	1.9400	349.20	C1
722	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBO ENDOTRAQUEAL I.D. 5.5 MM CON BALON	450.00	Unidad	1.4300	643.50	C1
723	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBO ENDOTRAQUEAL I.D. 7.0 MM CON BALON	5,880.00	Unidad	1.0000	5,880.00	C1
724	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBO ENDOTRAQUEAL I.D. 7.5 MM CON BALON	5,145.00	Unidad	0.8900	4,579.05	C1
725	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBO ENDOTRAQUEAL I.D. 8.0 MM CON BALON	255.00	Unidad	1.1800	300.90	C1
726	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBO ENDOTRAQUEAL NO. 7.5 FR DE ASPIRACION SUBGLOTICA	195.00	Unidad	12.8000	2,496.00	C1
727	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TUBO ENDOTRAQUEAL NO. 8 FR DE ASPIRACION SUBGLOTICA	585.00	Unidad	12.8000	7,488.00	C2
728	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIDAD DE LINEA ADICIONAL PARA MODULO DE HEMODIAFILTRACION	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C2

729	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VENDA ADHESIVA ELASTICA 4	600.00	Unidad	0.8500	510.00	C1
730	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VENDA ADHESIVA ELASTICA 6	720.00	Unidad	6.6100	4,759.20	C1
731	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	VENDA ADHESIVA ELASTICA AUTOADHERENTE 10CM	3,480.00	Unidad	3.7500	13,050.00	C3
732	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VENDA DE ALGODON 4	8,965.00	Unidad	0.2480	2,223.32	C1
733	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VENDA DE ALGODON 6 PULGADAS	4,500.00	Unidad	0.4800	2,160.00	C1
734	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VENDA DE ALGODON 8 PULGADAS	3,435.00	Unidad	0.5990	2,057.57	C1
735	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VENDA DE GASA 10 CM 9 M 10 M	12,900.00	Unidad	0.4300	5,547.00	C1
736	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	VENDA DE GASA 7.5 CM 9 M 10 M	20,425.00	Unidad	1.0900	22,263.25	C2
737	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VENDA DE YESO 4	750.00	Unidad	2.2100	1,657.50	C1
738	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VENDA DE YESO 6	1,822.00	Unidad	3.0800	5,611.76	C1
739	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VENDA DE YESO 8 PULGADAS	1,313.00	Unidad	3.9200	5,146.96	C1
740	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	VENDA ELASTICA DE TRACCION CORTA DE 10 CM POR 5 M	1,650.00	Unidad	9.0000	14,850.00	C3
741	530826	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	VENTILADOR AUTOMATICO DE TRANSPORTE DESCARTABLE	525.00	Unidad	157.1204	82,488.21	C1
742	530820	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEPILLO PARA LAVAR JERING. FCO. 42.05 CM.	250.00	Unidad	2.0000	500.00	C3
743	530820	429120013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MENAJE PARA EL AREA DE NUTRICION ENTERAL	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C3
744	530820	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAPA DESECHABLE P VASOS DE 7 ONZ. TRANSPARENTE	2,000.00	Unidad	0.0300	60.00	C3
745	530820	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAPAS DESECHABLES PARA TARRINAS	2,000.00	Unidad	0.0300	60.00	C3

746	530820	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	TARRINAS DESECHABLES DE 1 2 LITRO	2,000.00	Unidad	0.0300	60.00	C3
747	530820	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	VASOS DESECHABLES DE 7 ONZ. TRANSPARENTES	2,000.00	Unidad	0.0300	60.00	C3
748	530819	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE INSUMOS PARA LA ATENCION DE CASOS DE DERRAME DE MATERIAL RADIATIVO	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C3
749	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RECTOSIGMOIDEOSCOPIO PARA LA UNIDAD DE COLOPROCTOLOGIA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	6,779.9500	6,779.95	C1
750	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ACCESORIOS PARA VENTILADORES E INCUBADORAS DE NEONATOLOGIA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C1
751	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ACTIVIMETRO PARA LA UNIDAD DE MEDICINA NUCLEAR	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C3
752	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE INSUMOS BLINDADOS DE PROTECCION RADIOLOGICA PARA LA MANIPULACION DE RADIOFARMACOS DE LAS UNIDADES DE MEDICINA NUCLEAR Y PETCT	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C3
753	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanía	ADQUISICION DE NEUMATICOS LLANTAS PARA LOS VEHICULOS ADMINISTRATIVOS Y AMBULANCIAS DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN.	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2
754	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTO PARA EQUIPO ULTRASONIDO VIVID Q DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	120,000.0000	120,000.00	C2
755	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE REPUESTOS DE EQUIPOS DE LAVANDERIA	1.00	Unidad	122,622.3000	122,622.30	C1
756	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA ACELERADOR LINEAL COMPACT DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C2

757	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA DESTILADOR DE AGUA MARCA INGEST DE LA CENTRAL DE ESTERILIZACION	1.00	Unidad	11,000.0000	11,000.00	C1
758	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EL EQUIPO ECOGRAFO MODELO IE33 PERTENECIENTE AL SERVICIO DE ELECTROCARDIOGRAFIA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	29,418.4400	29,418.44	C1
759	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EL EQUIPO PREANALITICO STD COBAS P512 Y COBAS 4800 PERTENECIENTE AL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C3
760	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EQUIPOS DE ESTERILIZACION TUTTNAUER DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	69,954.6700	69,954.67	C1
761	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EQUIPO TAC SIMULADOR DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	212,422.2000	212,422.20	C1
762	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA ESTERILIZADORES 100NX Y 100S DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	85,000.0000	85,000.00	C2
763	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA LAVADORA DESINFECTADORA MARCA GETINGE DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	24,000.0000	24,000.00	C3
764	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA LAVADORA ULTRASONICA MARCA MEDISAFE DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C2
765	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA MESAS QUIRURGICAS DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	115,000.0000	115,000.00	C1
766	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA RESECTOSCOPIO	1.00	Unidad	6,779.9500	6,779.95	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

767	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	BIPOLAR MARCA RICHARD WOLF DE LA UNIDAD DE UROLOGIA	1.00	Unidad	6,779.9500	6,779.95	C2
									Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA RESECTOSCOPIO MONOPOLAR MARCA RICHARD WOLF DE LA UNIDAD DE UROLOGIA					
768	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA SISTEMAS AESCULAP DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	110,000.0000	110,000.00	C3
769	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA URETEROSCOPIO MARCA RICHARD WOLF DE LA UNIDAD DE UROLOGIA	1.00	Unidad	6,779.9500	6,779.95	C1
770	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA URETEROSCOPIO MARCA STORZ DE LA UNIDAD DE UROLOGIA	1.00	Unidad	6,779.9500	6,779.95	C1
771	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA VENTILADORES ACUTRONIC DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C2
772	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS VENTILADORES PULMONETICS	1.00	Unidad	15,354.4400	15,354.44	C1
773	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS DE MONITORES MULTIPARAMETROS MINDRAY DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	250,000.0000	250,000.00	C2
774	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS DE MONITORES MULTIPARAMETROS NIHON KOHDEN HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	300,000.0000	300,000.00	C2
775	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS EQUIPOS MARCA DRAGER STORZ COVIDIEN VALLEYLAB BORCAD DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	767,143.7200	767,143.72	C1
776	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA CAMAS FERROMEDICA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C3
777	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA CAMAS	1.00	Unidad	300,000.0000	300,000.00	C2

Consulta del Plan Anual de Contratación

								únicos	LINET DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN						
778	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA CAMILLAS HILROOM REQUIERE REPUESTOS Y ACCESORIOS DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	120,000.0000	120,000.00	C3
779	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA CAMILLAS PARDO DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
780	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CIRUGIA ROBOTICA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	300,000.0000	300,000.00	C2
781	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA EQUIPO POLISOMNOGRAFO DE NEUMOLOGIA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2
782	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA INCUBADORAS GIRAFFE DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADESCARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	70,928.2200	70,928.22	C1
783	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MAQUINAS DE ANESTESIA MARCA GENERAL ELECTRIC DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1
784	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MAQUINAS DE HEMODIALISIS DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	6,258.8700	6,258.87	C1
785	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MICROSCOPIO QUIRURGICO DE NEUROCIROGIA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	120,000.0000	120,000.00	C1
786	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA HEMODIALISIS DEL HOSPITAL	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2

787	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA ULTRASONIDOS VOLUSON E8 Y VIVID I DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	130,000.0000	130,000.00	C2
788	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA VENTILADORES GENERAL ELECTRIC DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1
789	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS VENTILADORES HAMILTON DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	45,000.0000	45,000.00	C3
790	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS VENTILADORES MAQUET DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	300,000.0000	300,000.00	C3
791	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SONDA DE DETECTOR PARA CONTROL DE RADIACION	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C3
792	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE TUBO DE RAYOS X PARA TOMOGRAFO 64 CORTES	1.00	Unidad	163,000.0000	163,000.00	C1
793	530813	465410012	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE TUBO DE RAYOS X PARA TOMOGRAFO SOMATOM DEFINITION FLASH 256 CORTES	1.00	Unidad	163,000.0000	163,000.00	C1
794	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FANTOMAS PARA CONTROLES DE CALIDAD DE GAMMACAMARAS DE LA UNIDAD DE MEDICINA NUCLEAR FLOOD PHANTOM FANTOMA JACKSACK	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C3
795	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPOTENCIACION ARREGLO DE EQUIPOS	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2
796	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS PARA CALDEROS DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	119,700.0000	119,700.00	C1
797	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS PARA SERVIDORES X86 IBM SYSTEM X3550M2 3550M3	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1
798	530813	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	SISTEMA DE DETECTORES DE MANOS Y PIES	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C3

										Electrónica					
799	530811	4299215110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MATERIALES PARA STOCK DE BODEGA PARA MANTENIMIENTO	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1
800	530811	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANDAMIO CERTIFICADO	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
801	530811	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	AYUDAS MENORES PARA MOVILIZACION DE PACIENTES	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C3
802	530811	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ELEMENTOS DE SUJECION PARA PACIENTES PSIQUIATRICOS	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C3
803	530811	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	KIT PARA MEDICIONES ERGONOMICAS	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C3
804	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	17 HIDROXIPROGESTERONA	345.00	Unidad	8.6000	2,967.00	C2
805	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	25 OH VITAMINA D	135.00	Unidad	8.9000	1,201.50	C2
806	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	Aceite de inmersiOn para microscopio de fluorescencia METAFER 4	4.00	Unidad	930.0000	3,720.00	C3
807	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	AGAR CHOCOLATE PREPARADO	1,200.00	Unidad	3.5500	4,260.00	C1
808	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	AGAR CROMOGENICO PARA DETECTAR MRSA	3,750.00	Gramo	1.1000	4,125.00	C1
809	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	AGAR DE LOWENSTEIN JENSEN MEDIO PREPARADO CON GLICERINA	12,000.00	Unidad	6.0600	72,720.00	C1
810	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	AGAR HEKTOEN ENTERICO PREPARADO	450.00	Unidad	3.5000	1,575.00	C1
811	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	AGAR MACCONKEY PREPARADO	15,000.00	Unidad	1.9500	29,250.00	C1
812	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	AGAR MANITOL SAL PREPARADO	300.00	Unidad	1.5000	450.00	C1
813	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	AGAR MICOSEL PREPARADO	1,500.00	Unidad	2.2500	3,375.00	C1
814	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	AGAR MUELLER HINTON PREPARADO	3,000.00	Unidad	2.3000	6,900.00	C1

815	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	AGAR SABOURAUD	7,500.00	Gramo	1.0000	7,500.00	C1
816	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	AGAR SABOURAUD PREPARADO	3,000.00	Unidad	3.3200	9,960.00	C1
817	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	AGAR SANGRE DE CORDERO PREPARADO	4,500.00	Unidad	1.9500	8,775.00	C1
818	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	AGAR SANGRE PREPARADO ESPECIFICAR PRESENTACION MONO BI O TRIPETRI	12,000.00	Unidad	1.5500	18,600.00	C1
819	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AGAR SS PREPARADO	450.00	Unidad	3.5000	1,575.00	C1
820	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AGAR THAYER MARTIN MAS COMPLEMENTO PREPARADO	450.00	Unidad	4.1000	1,845.00	C1
821	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AGAR TRIPTOSA BASE SANGRE PREPARADO	750.00	Unidad	3.5000	2,625.00	C1
822	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALCOHOL ACIDO	28,125.00	Milimetro	0.0108	303.75	C1
823	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALCOHOL CETONA	15,000.00	Milimetro	0.0110	165.00	C1
824	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	AMPLIFICACION DEL GEN HER2	180.00	Unidad	241.2400	43,423.20	C1
825	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTI CARDIOLIPINA IGG	2,070.00	Unidad	8.6000	17,802.00	C2
826	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTI CARDIOLIPINA IGM	2,010.00	Unidad	8.6000	17,286.00	C2
827	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANTI CELULAS PARIETALES	315.00	Unidad	8.6000	2,709.00	C2
828	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANTI CENTROMERO	300.00	Unidad	8.6000	2,580.00	C2
829	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTICUERPO ANTI ANCA P	975.00	Unidad	8.6000	8,385.00	C2
830	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTICUERPO ANTI BETA 2 GLICOPROTEINA IGG	1,065.00	Unidad	8.6000	9,159.00	C2
831	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	ANTICUERPO ANTI DNA SET PARA DETERMINACION POR IFI	3,150.00	Unidad	8.4000	26,460.00	C2

Consulta del Plan Anual de Contratación

Electrónica															
832	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANTICUERPO ANTIMITOCONDRIALES	600.00	Unidad	8.6000	5,160.00	C2
833	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANTICUERPO ANTI MUSCULO LISO	360.00	Unidad	8.5000	3,060.00	C2
834	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTICUERPOS ANTI ANCA	1,710.00	Unidad	8.6000	14,706.00	C2
835	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTICUERPOS ANTI NUCLEARES HP2 SET PARA DETERMINACION POR IFI	3,900.00	Unidad	8.4000	32,760.00	C2
836	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANTICUERPOS ANTI RNP	390.00	Unidad	8.6200	3,361.80	C2
837	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANTICUERPOS ANTI TRANSGLUTAMINASAS	660.00	Unidad	8.6000	5,676.00	C2
838	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTI DS DNA	1,560.00	Unidad	8.6000	13,416.00	C2
839	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANTIENDOMISIO	45.00	Unidad	6.9000	310.50	C2
840	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANTI FACTOR INTRINSECO	195.00	Unidad	8.6000	1,677.00	C2
841	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANTIGLIADINA IGA	30.00	Unidad	8.6000	258.00	C2
842	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANTIGLIADINA IGG	30.00	Unidad	8.6000	258.00	C2
843	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTI HEP 2 ANA	2,655.00	Unidad	8.6000	22,833.00	C2
844	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTI HERPES I IGG	2,055.00	Unidad	9.3000	19,111.50	C2
845	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTI HERPES I IGM	2,280.00	Unidad	9.5000	21,660.00	C2
846	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTI HERPES II IGG	2,430.00	Unidad	9.3000	22,599.00	C2
847	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTI HERPES II IGM	2,640.00	Unidad	9.5000	25,080.00	C2

848	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANTI JO 1	120.00	Unidad	8.6000	1,032.00	C2
849	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANTI LKM	240.00	Unidad	8.6000	2,064.00	C2
850	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANTI SARAMPION	150.00	Unidad	8.6000	1,290.00	C2
851	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANTI SCL 70	285.00	Unidad	9.5000	2,707.50	C2
852	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTI SM	825.00	Unidad	8.6000	7,095.00	C2
853	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTI SSA	1,005.00	Unidad	8.6000	8,643.00	C2
854	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTI SSB	915.00	Unidad	8.6000	7,869.00	C2
855	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	APLICADOR DE 10 CM A 15 CM X 2 MM DE DIAMETRO DE MADERA CON ALGODON EN 1 EXTREMO	75,000.00	Unidad	0.0060	450.00	C1
856	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ASA BACTERIOLOGICA DE METAL	30.00	Unidad	70.0000	2,100.00	C1
857	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ASA DE INOCULACION RECTA METALICA	30.00	Unidad	1.0000	30.00	C1
858	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ASA DE INOCULACION REDONDA METALICA DE 10 uL	90.00	Unidad	1.3000	117.00	C1
859	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ASA DE INOCULACION REDONDA METALICA DE 1 uL	30.00	Unidad	60.0000	1,800.00	C1
860	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ASCA IGA	75.00	Unidad	8.6000	645.00	C2
861	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ASCA IGG	75.00	Unidad	8.6000	645.00	C2
862	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AZUL DE LACTOFENOL	750.00	Milimetro	0.2000	150.00	C1
863	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AZUL DE METILENO COLORANTE PREPARADO	18,750.00	Milimetro	0.0100	187.50	C1
864	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BCL 10	45.00	Unidad	13.3800	602.10	C1

865	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BCR ABL TRASLOCACION T 9 22 POR PCR	900.00	Unidad	141.2400	127,116.00	C2
866	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BETA 2 GLICOPROTEINA	1,650.00	Unidad	8.6000	14,190.00	C2
867	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BRCA 1 2 GEN	150.00	Unidad	1,300.0000	195,000.00	C3
868	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	C1Q MARCADO CON FITC	225.00	Unidad	10.3700	2,333.25	C1
869	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	C3 MARCADO CON FITC	225.00	Unidad	10.3700	2,333.25	C1
870	530810	352901091	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	C4D	60.00	Unidad	10.8000	648.00	C1
871	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CAJA BIPETRI PLASTICO 90 MM DE DIAMETRO	93,000.00	Unidad	0.1830	17,019.00	C1
872	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJA DE PLASTICO PARA RECOLECCION MUESTRAS DE HECES DESCARTABLE	1,531.00	Unidad	0.0510	78.08	C1
873	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJA MONOPETRI PLASTICO 90 MM DE DIAMETRO	22,500.00	Unidad	0.1430	3,217.50	C1
874	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJAS PARA GUARDAR MICROTUBOS	12.00	Unidad	4.0000	48.00	C1
875	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CALDO CEREBRO CORAZON	1,500.00	Gramo	0.2600	390.00	C1
876	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CALDO CEREBRO CORAZON PREPARADO	750.00	Unidad	1.5000	1,125.00	C1
877	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CALDO GN PREPARADO	750.00	Unidad	1.5000	1,125.00	C1
878	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CALDO TIOGLICOLATO CON INDICADOR	11,250.00	Gramo	1.5000	16,875.00	C1
879	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CANCER DE COLON PRUEBA GENETICA DE RIESGO	30.00	Unidad	1,300.0000	39,000.00	C3
880	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANDIDA ALBICANS ATCC	3.00	Unidad	14.0000	42.00	C1

881	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CARGA VIRAL PARA HEPATITIS C	150.00	Unidad	46.4900	6,973.50	C2
882	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEFINASA	200.00	Unidad	4.2000	840.00	C2
883	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CHROMOAGAR PARA BLEE	1,500.00	Unidad	6.5000	9,750.00	C1
884	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CHROMOAGAR PARA KPC	1,500.00	Gramo	3.2154	4,823.10	C1
885	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CHROMOAGAR PARA LEVADURAS	1,500.00	Gramo	1.1000	1,650.00	C1
886	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CHROMOAGAR PARA LEVADURAS PREPARADO	1,500.00	Unidad	4.5000	6,750.00	C1
887	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLORURO DE SODIO	2,250.00	Gramo	0.2187	492.08	C2
888	530810	352901091	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	C MIC	195.00	Unidad	25.0000	4,875.00	C1
889	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLAGENO IV	75.00	Unidad	10.8000	810.00	C1
890	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLCHICINA	375.00	Milimetro	3.3590	1,259.63	C2
891	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTROL EXTERNO DE TERCERA OPINION PARA COAGULACION	1.00	Unidad	1,209.1200	1,209.12	C2
892	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTROL EXTERNO DE TERCERA OPINION PARA COPROANALISIS	1.00	Unidad	1,084.0000	1,084.00	C2
893	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CONTROL EXTERNO DE TERCERA OPINION PARA ENFERMEDADES INFECCIOSAS	5.00	Unidad	3,495.0000	17,475.00	C2
894	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTROL EXTERNO DE TERCERA OPINION PARA HEMATOLOGIA	4.00	Unidad	1,548.0000	6,192.00	C2
895	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CONTROL EXTERNO DE TERCERA OPINION PARA INMUNOLOGIA	7.00	Unidad	7,366.0000	51,562.00	C2
896	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTROL EXTERNO DE TERCERA OPINION PARA MARCADORES TUMORALES	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2
897	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	CONTROL EXTERNO DE TERCERA OPINION PARA	10.00	Unidad	2,833.0000	28,330.00	C2

Consulta del Plan Anual de Contratación

898	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	QUIMICA	5.00	Unidad	2,857.0000	14,285.00	C2
									Subasta Inversa Electrónica	Control externo de tercera opiniOn para uroanAlisis					
899	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRIOPERLAS DE CONSERVACION ATCC	50.00	Unidad	1.0000	50.00	C1
900	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRISTAL VIOLETA COLORANTE PREPARADO	22,500.00	Milimetro	0.0103	231.75	C1
901	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DETECCION DE CARBAPENEMASAS	150.00	Unidad	142.0500	21,307.50	C2
902	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DETECCION TEMPRANA DE SEPSIS POR MULTISONDA	300.00	Unidad	304.4400	91,332.00	C2
903	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DIAGNOSTICO ONCOHEMATOLOGICOS DETECCION DE TRASLOCACIONES POR SECUENCIACION	300.00	Unidad	1,300.0000	390,000.00	C3
904	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE ACIDO BORONICO 300 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	2,250.00	Unidad	0.1262	283.95	C2
905	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE AMIKACINA 30 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	1,185.00	Unidad	0.1200	142.20	C2
906	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE AMOXICILINA 20 uG MAS ACIDO CLAVULANICO 10 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	450.00	Unidad	0.1200	54.00	C2
907	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE AMPICILINA 10 uG MAS SULBACTAM 10 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	450.00	Unidad	0.1200	54.00	C2
908	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE AMPICILINA 10 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	450.00	Unidad	1.0000	450.00	C2
909	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE AZTREONAM 30 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	450.00	Unidad	0.0592	26.64	C2
910	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE CEFOTAXIMA 30 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	750.00	Unidad	0.1200	90.00	C2
911	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE CEFOXITINA 30 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	750.00	Unidad	0.1200	90.00	C2
912	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE CEFTAZIDIMA 30 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	750.00	Unidad	0.0592	44.40	C2

Consulta del Plan Anual de Contratación

913	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE EDTA ACIDO ETILENDIAMINO TETRACETICO 372 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	2,250.00	Unidad	1.9500	4,387.50	C2
914	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE ERITROMICINA 15 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	750.00	Unidad	0.1200	90.00	C2
915	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE ERTAPENEM 10 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	2,250.00	Unidad	0.0903	203.18	C2
916	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE ESTREPTOMICINA 300 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	450.00	Unidad	0.0775	34.88	C2
917	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE FOSFOMICINA 200 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	1,500.00	Unidad	1.9500	2,925.00	C2
918	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE GENTAMICINA 10 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	750.00	Unidad	0.1200	90.00	C2
919	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE GENTAMICINA 120 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	450.00	Unidad	0.0500	22.50	C2
920	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE IMIPENEM 10 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	2,250.00	Unidad	0.0592	133.20	C2
921	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE LEVOFLOXACINA 5 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	750.00	Unidad	0.1200	90.00	C2
922	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE LINEZOLID 30 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	750.00	Unidad	1.9500	1,462.50	C2
923	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE MEROPENEM 10 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	2,250.00	Unidad	0.0592	133.20	C2
924	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE MINOCICLINA 30 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	750.00	Unidad	0.0592	44.40	C2
925	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE NITROFURANTOINA 300 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	450.00	Unidad	0.1200	54.00	C2
926	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE OPTOQUINA 5 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	450.00	Unidad	0.0713	32.09	C2
927	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE OXACILINA 1 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	750.00	Unidad	1.9500	1,462.50	C2
928	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE PENICILINA 10 UI PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	750.00	Unidad	0.1200	90.00	C2
929	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE PIPERACILINA 100 uG MAS TAZOACTAM 10 uG	750.00	Unidad	0.1200	90.00	C2

Consulta del Plan Anual de Contratación

930	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA DISCOS DE SULFAMETOXAZOL 23.75 uG MAS TRIMETOPRIMA 1.25 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	750.00	Unidad	0.1200	90.00	C2
931	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DISCOS DE TEICOPLANINA 30 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	50.00	Unidad	0.0592	2.96	C2
932	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DISCOS DE TIGECICLINA 15 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	750.00	Unidad	0.2363	177.23	C2
933	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DISCOS DE TOBRAMICINA 10 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	750.00	Unidad	0.0592	44.40	C2
934	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DISCOS DE VANCOMICINA 30 uG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	750.00	Unidad	0.0592	44.40	C2
935	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ENTEROCOCCUS FAECALIS ATCC 29212	4.00	Unidad	174.8600	699.44	C1
936	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ERLENMEYER GRADUADO CAPACIDAD 1000 ML	45.00	Unidad	14.7000	661.50	C1
937	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESCHERICHIA COLI ATCC 25922	6.00	Unidad	153.6200	921.72	C1
938	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FIBRINOGENO MARCADO CON FITC	225.00	Unidad	10.3700	2,333.25	C1
939	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	FIBROSIS QUISTICA POR SECUENCIACION	30.00	Unidad	1,300.0000	39,000.00	C3
940	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FITO HEMAGLUTININA	150.00	Milimetro	7.2360	1,085.40	C2
941	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FOXP1	15.00	Unidad	16.6000	249.00	C1
942	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FUCSINA ACIDA. COLORANTE PREPARADO	60,000.00	Milimetro	0.0100	600.00	C1
943	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GALECTINA 3	75.00	Unidad	11.5000	862.50	C1
944	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GATA 3	75.00	Unidad	1.0000	75.00	C1
945	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GLICOFORINA A	60.00	Unidad	15.5000	930.00	C1

946	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GLUTAMINA	150.00	Milimetro	0.5355	80.33	C2
947	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HAEMOPHILUS FACTOR X Y V	50.00	Unidad	28.8000	1,440.00	C2
948	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HAM F 10	3,750.00	Milimetro	0.0944	354.00	C2
949	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HEPES	300.00	Milimetro	2.1303	639.09	C2
950	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	HIBRIDIZACION IN SITU CON SONDAS ESPECIFICAR TIPO	900.00	Unidad	110.0000	99,000.00	C3
951	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HISOPO ESTERIL PARA TOMA DE MUESTRAS PUNTA DE DACRON	3,750.00	Unidad	1.5000	5,625.00	C1
952	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	HIV GENOTIPIFICACION	30.00	Unidad	1,300.0000	39,000.00	C3
953	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	HLA Alta ResoluciOn	75.00	Unidad	1,300.0000	97,500.00	C3
954	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	HLA CLASE I II POR MICROESFERAS	750.00	Unidad	324.3300	243,247.50	C2
955	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IGA MARCADO CON FITC	225.00	Unidad	6.8900	1,550.25	C1
956	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IGG MARCADO CON FITC	225.00	Unidad	6.8900	1,550.25	C1
957	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IGM MARCADO CON FITC	225.00	Unidad	6.8900	1,550.25	C1
958	530810	352901091	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	INHIBINA	45.00	Unidad	10.8000	486.00	C1
959	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KAPPA MARCADO CON FITC	225.00	Unidad	6.8900	1,550.25	C1
960	530810	352901091	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	KIT PARA OBTENCION DE PLAQUETAS PLAQUETOFERESIS EN MAQUINA DE AFERESIS	254.00	Unidad	149.5270	37,979.86	C1
961	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT SEROLOGICO PARA IDENTIFICACION STREPTOCOCCUS BETA HEMOLITICOS Y ENTEROCOCCUS	1,800.00	Unidad	1.0000	1,800.00	C1

962	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KLEBSIELLA PNEUMONIAE ATCC BAA 1705	4.00	Unidad	300.0000	1,200.00	C1
963	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KLEBSIELLA PNEUMONIAE ATCC BAA 1706	4.00	Unidad	300.0000	1,200.00	C1
964	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KOH 10POR CIENTO PREPARADO	750.00	Milimetro	1.0000	750.00	C1
965	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LAMBDA MARCADO CON FITC	225.00	Unidad	6.8900	1,550.25	C1
966	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LUGOL SOLUCION	30,000.00	Milimetro	0.0160	480.00	C1
967	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANGO PARA ASA SIEMBRA BACTERIOLOGICA	9.00	Unidad	5.5000	49.50	C1
968	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIO DE CULTIVO CELULAR PARA CELULAS AMNIOTICAS	2,250.00	Milimetro	1.8373	4,133.93	C2
969	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MEDIO DE CULTIVO CELULAR PARA MEDULA OSEA	3,750.00	Milimetro	3.1756	11,908.50	C2
970	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIO DE CULTIVO CELULAR RPMI	1,500.00	Milimetro	0.0911	136.65	C2
971	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIO DE CULTIVO FLUIDO TIOGLICOLATO CON INDICADOR RESAZURIN	660.00	Unidad	9.1600	6,045.60	C1
972	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIO DE CULTIVO FLUIDO TRIPTICASA SOJA	660.00	Unidad	7.6800	5,068.80	C1
973	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIO DE TRANSPORTE STUART PREPARADO	3,750.00	Unidad	0.4200	1,575.00	C1
974	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIOS DE CULTIVO DESHIDRATADOS AGAR BASE SANGRE	37,500.00	Gramo	0.1100	4,125.00	C1
975	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIOS DE CULTIVO DESHIDRATADOS AGAR DEXTROSA SABOURAUD	15,000.00	Gramo	0.0970	1,455.00	C1
976	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIOS DE CULTIVO DESHIDRATADOS AGAR HEKTOEN	2,000.00	Gramo	1.0000	2,000.00	C1
977	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MEDIOS DE CULTIVO DESHIDRATADOS AGAR MACCONKEY	90,000.00	Gramo	0.1101	9,909.00	C1
978	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	MEDIOS DE CULTIVO DESHIDRATADOS AGAR	105,000.00	Gramo	0.1200	12,600.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

								Electrónica	MUELLER HINTON						
979	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MEZCLA ANTIBIOTICA PARA CULTIVOS CELULARES	45.00	Milimetro	1.2000	54.00		C2
980	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS ATCC	3.00	Unidad	1.0000	3.00		C1
981	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS MULTIDROGORESISTENTE POR PCR	1,225.00	Unidad	120.8900	148,090.25		C2
982	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	P16	315.00	Unidad	15.5100	4,885.65		C1
983	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	P 16 KI67	750.00	Unidad	45.0000	33,750.00		C1
984	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	P40	300.00	Unidad	10.8000	3,240.00		C1
985	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	P63	240.00	Unidad	10.8000	2,592.00		C1
986	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	PANEL MOLECULAR DE ENCEFALITIS MENINGITIS POR PCR	225.00	Unidad	304.4400	68,499.00		C2
987	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	PANEL MOLECULAR GASTROINTESTINAL POR PCR	150.00	Unidad	304.4400	45,666.00		C2
988	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	PANEL MOLECULAR RESPIRATORIO POR PCR	360.00	Unidad	304.4400	109,598.40		C2
989	530810	352901091	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Bienes y Servicios únicos	PAX8	90.00	Unidad	14.5000	1,305.00		C1
990	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	PERFIL GENETICO PARA SECUENCIACION DE NUEVA GENERACION ESPECIFICAR TIPO	30.00	Unidad	1,300.0000	39,000.00		C3
991	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	PIPETA TIPO PASTEUR	15,300.00	Unidad	0.1000	1,530.00		C1
992	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	PLACAS CON ANTIBIOTICO PARA DETERMINAR CMI	30,000.00	Unidad	19.8700	596,100.00		C1
993	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	PLACAS PETRI TIPO RODAC	1,500.00	Unidad	0.6000	900.00		C1
994	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	PRA ANTIGENO UNICO POR MICROESFERAS CLASE I	360.00	Unidad	260.4300	93,754.80		C2

995	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PRA ANTIGENO UNICO POR MICROESFERAS CLASE II	360.00	Unidad	259.5000	93,420.00	C2
996	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PRA ESPECIFICO CLASE II POR MICROESFERAS	720.00	Unidad	83.1200	59,846.40	C2
997	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PRA ESPECIFICO CLASE I POR MICROESFERAS	720.00	Unidad	133.2000	95,904.00	C2
998	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PRUEBA INMUNOCROMATOGRAFICA PARA DETECCION DE CARBAPENEMASAS DE OXA 48 KPC Y NDM EN COLONIAS BACTERIANAS	750.00	Unidad	28.8000	21,600.00	C1
999	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PSEUDOMONAS AERUGINOSA ATCC 27853	3.00	Unidad	160.0000	480.00	C1
1000	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	QUANTIFERON	1,425.00	Unidad	47.0709	67,076.03	C2
1001	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REACTIVO PARA DETERMINACION DE HEPATITIS B CORE TOTAL IGM IGG	22,695.00	Unidad	2.3200	52,652.40	C1
1002	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REACTIVO PARA DETERMINACION DE HTLV I II	22,634.00	Unidad	2.8300	64,054.22	C1
1003	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REACTIVO PARA DETERMINACION DE PRUEBA DE CHAGAS	22,695.00	Unidad	1.6300	36,992.85	C1
1004	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REACTIVO PARA DETERMINACION DE PRUEBA DE DETECCION DE SIFILIS	22,695.00	Unidad	2.5600	58,099.20	C1
1005	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REACTIVO PARA DETERMINACION DE PRUEBA DE HEPATITIS B ANTIGENO B DE SUPERFICIE	22,695.00	Unidad	2.6100	59,233.95	C1
1006	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REACTIVO PARA DETERMINACION DE PRUEBA DE HEPATITIS C	22,695.00	Unidad	3.0100	68,311.95	C1
1007	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REACTIVO PARA DETERMINACION DE PRUEBA DE HIV	22,695.00	Unidad	2.5800	58,553.10	C1
1008	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REACTIVOS PARA DESCONTAMINACION DE MUESTRAS PARA MICOBACTERIAS	4,500.00	Unidad	5.0000	22,500.00	C1
1009	530810	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECEPTORES ESTROGENICOS CLONA SP1	1,350.00	Unidad	1.0000	1,350.00	C1

530810	1010	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SAFRANINA COLORANTE PREPARADO	22,500.00	Milimetro	0.0120	270.00	C1
530810	1011	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	SISTEMA LECTOR DE HEMOCULTIVOS	30,000.00	Unidad	8.7600	262,800.00	C1
530810	1012	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	SISTEMA PARA MICROBIOLOGIA	39,000.00	Unidad	11.2900	440,310.00	C1
530810	1013	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	STAPHYLOCOCCUS AUREUS ATCC 25923	3.00	Unidad	179.0000	537.00	C1
530810	1014	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	STAPHYLOCOCCUS AUREUS ATCC 29213	3.00	Unidad	166.5400	499.62	C1
530810	1015	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SV40 MRQ 4	150.00	Unidad	17.5000	2,625.00	C1
530810	1016	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TDT	60.00	Unidad	13.3800	802.80	C1
530810	1017	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TIRILLAS CEFTRIAXONA CMI	750.00	Unidad	6.1431	4,607.33	C2
530810	1018	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TIRILLAS PENICILINA CMI	750.00	Unidad	6.0827	4,562.03	C2
530810	1019	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TRIPSINA EDTA	1,875.00	Milimetro	2.0000	3,750.00	C2
530810	1020	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO TAPA VERDE CON HEPARINA DE LITIO 4 ML	750.00	Unidad	0.1400	105.00	C3
530810	1021	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TUBOS FALCON DE 15 ML	9,750.00	Unidad	0.1250	1,218.75	C3
530810	1022	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	VARICELA ZOSTER IGG	390.00	Unidad	8.6000	3,354.00	C2
530810	1023	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	VARICELA ZOSTER IGM	360.00	Unidad	8.6000	3,096.00	C2
530810	1024	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	WRIGTH COLORANTE PREPARADO	36,435.00	Milimetro	0.0230	838.01	C1
530809	1025	35260845010	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ACICLOVIR SOLIDO PARENTERAL 250 MG	2,870.00	Unidad	6.7951	19,501.94	C2
530809	1026	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ACIDO TRANEXAMICO SOLIDO ORAL 500 MG	1.00	Unidad	11,312.9500	11,312.95	C1

1027	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ACIDO TRANS RETINOICO TRETINOINA SOLIDO ORAL 10 MG	19,500.00	Unidad	10.0000	195,000.00	C1
1028	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ACIDO ZOLENDRONICO LIQUIDO O SOLIDO PARENTERAL 4 MG	1,710.00	Unidad	153.2423	262,044.25	C1
1029	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADALIMUMAB LIQUIDO PARENTERAL 40 MG	1.00	Unidad	155,737.5000	155,737.50	C1
1030	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	AFATINIB SOLIDO ORAL 30 MG	840.00	Unidad	94.2500	79,170.00	C2
1031	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AFATINIB SOLIDO ORAL 40 MG	2,100.00	Unidad	92.9300	195,153.00	C1
1032	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ALENTUZUMAB CONCENTRADO ESTERIL PARA SOLUCION PARA INFUSION 12 MG	20.00	Unidad	2,461.8800	49,237.60	C1
1033	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMINOACIDOS LIQUIDO PARENTERAL 10 POR CIENTO	1.00	Unidad	7,893.9500	7,893.95	C1
1034	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMINOACIDOS LIQUIDO PARENTERAL 15 POR CIENTO	1.00	Unidad	7,764.0000	7,764.00	C1
1035	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ASPARAGINASA SOLIDO PARENTERAL 10.000 UI	1,020.00	Unidad	65.5690	66,880.38	C1
1036	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ATALURENO SOLIDO ORAL GRANULADO 125 MG	3,600.00	Unidad	131.0700	471,852.00	C1
1037	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ATALURENO SOLIDO ORAL GRANULADO 250 MG	20,700.00	Unidad	264.0400	5,465,628.00	C1
1038	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BICARBONATO DE SODIO LIQUIDO PARENTERAL 1 MEQ ML 84POR CIENTO	42,040.00	Unidad	0.3402	14,302.01	C1
1039	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BLEOMICINA SOLIDO PARENTERAL 15 UI	810.00	Unidad	26.9000	21,789.00	C1
1040	530809	352605342010	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BOSENTANO SOLIDO ORAL 125 MG	16,100.00	Unidad	6.8000	109,480.00	C1
1041	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	BROMURO DE UMECLIDINIO MAS TRIFENATATO DE VILANTEROL POLVO PARA INHALACION 74.2 MCG MAS 40 MCG DOSIS	180.00	Unidad	53.0000	9,540.00	C1
1042	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BUPIVACAINA HIPERBARICA LIQUIDO PARENTERAL 0005	1.00	Unidad	5,667.2000	5,667.20	C1

1043	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BUPRENORFINA SOLIDO CUTANEO PARCHE TRANDERM 20 MG	1.00	Unidad	139,010.8500	139,010.85	C1
1044	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CABERGOLINA SOLIDO ORAL 05 MG	1.00	Unidad	4,404.5000	4,404.50	C1
1045	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CALCIO GLUCONATO LIQUIDO PARENTERAL 10 POR CIENTO	1.00	Unidad	3,043.2500	3,043.25	C1
1046	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAPECITABINA SOLIDO ORAL 500 MG	1.00	Unidad	41,331.0000	41,331.00	C1
1047	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARBOPLATINO LIQUIDO PARENTERAL 10 MG ML	1.00	Unidad	23,182.5000	23,182.50	C1
1048	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARBOPLATINO LIQUIDO PARENTERAL 10 MG ML	1.00	Unidad	28,674.0000	28,674.00	C1
1049	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARVEDIOL SOLIDO ORAL 125 MG	1.00	Unidad	11,196.3600	11,196.36	C1
1050	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARVEDIOL SOLIDO ORAL 625 MG	1.00	Unidad	9,900.0000	9,900.00	C1
1051	530809	35260095156	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CEFALEXINA SOLIDO ORAL 500 MG	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C1
1052	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	CEFAZOLINA SOLIDO PARENTERAL 1.000 MG	74,000.00	Unidad	1.1105	82,177.00	C1
1053	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	CEFTAZIDIMA MAS AVIBACTAM SOLIDO PARENTERAL 2G MAS 0 5 G	150.00	Unidad	106.1600	15,924.00	C2
1054	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	CICLOFOSFAMIDA SOLIDO PARENTERAL 1.000 MG	2,880.00	Unidad	9.8000	28,224.00	C1
1055	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	CICLOSPORINA SOLIDO ORAL 100 MG	110,590.00	Unidad	0.9000	99,531.00	C1
1056	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	CICLOSPORINA SOLIDO ORAL 50 MG	128,040.00	Unidad	2.6800	343,147.20	C1
1057	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DACARBAZINA SOLIDO PARENTERAL 100 MG	1.00	Unidad	2,250.0000	2,250.00	C1
1058	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DAUNORUBICINA SOLIDO PARENTERAL 20 MG	1.00	Unidad	9,832.5000	9,832.50	C1
1059	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DEXAMETASONA MAS TOBRAMICINA LIQUIDO	1.00	Unidad	13,218.4000	13,218.40	C1

1060	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	OFTALMICO 01 POR CIENTO MAS 03 POR CIENTO DEXAMETASONA MAS TOBRAMICINA SEMISOLIDO OFTALMICO 01 POR CIENTO MAS 03 POR CIENTO	1.00	Unidad	7,757.5000	7,757.50	C1
1061	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DILTIAZEM SOLIDO ORAL 60 MG	1.00	Unidad	4,440.9210	4,440.92	C1
1062	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DOCETAXEL LIQUIDO PARENTERAL 40 MG ML	1.00	Unidad	14,895.0000	14,895.00	C1
1063	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DORNASA ALFA DESOXIRRIBONUCLEASA LIQUIDO PARA INHALACION 25 MG 25 ML 2.500 UI	1.00	Unidad	284,655.0000	284,655.00	C1
1064	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ELOSULFASA ALFA LIQUIDO PARENTERAL 1MG ML	780.00	Unidad	1,278.0000	996,840.00	C1
1065	530809	352605342009	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ELTROMBOPAG SOLIDO ORAL 50 MG	9,570.00	Unidad	22.2500	212,932.50	C2
1066	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ENOXAPARINA LIQUIDO PARENTERAL 2.000 UI 20 MG	1.00	Unidad	22,526.8000	22,526.80	C1
1067	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ENOXAPARINA LIQUIDO PARENTERAL 4.000 UI 40 MG	1.00	Unidad	92,761.3500	92,761.35	C1
1068	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ENOXAPARINA LIQUIDO PARENTERAL 8.000 UI 80 MG	1.00	Unidad	289,856.0000	289,856.00	C1
1069	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ENZALUTAMIDA SOLIDO ORAL 40 MG	1.00	Unidad	365,533.4000	365,533.40	C1
1070	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EPIRUBICINA SOLIDO PARENTERAL 50 MG	200.00	Unidad	126.4600	25,292.00	C2
1071	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ERITROPOYETINA LIQUIDO O SOLIDO PARENTERAL 5.000 UI	1.00	Unidad	176,864.4900	176,864.49	C1
1072	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESPIRONOLACTONA SOLIDO ORAL 25 MG	1.00	Unidad	4,098.7170	4,098.72	C1
1073	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EVEROLIMUS SOLIDO ORAL 050 MG	156,440.00	Unidad	1.9500	305,058.00	C2
1074	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EVEROLIMUS SOLIDO ORAL 075 MG	245,680.00	Unidad	2.6500	651,052.00	C2
1075	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios	FACTOR VIII DE LA COAGULACION HUMANA	260.00	Unidad	600.0000	156,000.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

							únicos	FACTOR VON WILLEBRAND HUMANO FVIII Y FVW SOLIDO PARENTERAL 1000 UI FVIII 1000 UI FVW						
530809	1076	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FACTOR VIII PLASMATICO SOLIDO PARENTERAL 250 UI	1.00	Unidad	25,590.0000	25,590.00	C1
530809	1077	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FACTOR VIII PLASMATICO SOLIDO PARENTERAL 500 UI	1.00	Unidad	1,496,018.6845	1,496,018.68	C1
530809	1078	35260906381	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	FLUTAMIDA SOLIDO ORAL 250 MG	514,980.00	Unidad	0.4800	247,190.40	C1
530809	1079	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Bienes y Servicios únicos	GALSULFASA SOLUCION PARA INFUSION 5MG 5ML	420.00	Unidad	2,050.0000	861,000.00	C1
530809	1080	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GEMCITABINA SOLIDO PARENTERAL 1.000 MG	3,200.00	Unidad	30.0000	96,000.00	C1
530809	1081	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GEMCITABINA SOLIDO PARENTERAL 200 MG	1.00	Unidad	5,072.0000	5,072.00	C1
530809	1082	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GLOBULINA ANTITIMOCITICA EQUINA LIQUIDO PARENTERAL 250MG ML	900.00	Unidad	560.0000	504,000.00	C1
530809	1083	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Bienes y Servicios únicos	GOLIMUMAB LIQUIDO PARENTERAL 50 MG 05 ML	110.00	Unidad	1,081.7600	118,993.60	C1
530809	1084	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	HALOPERIDOL DECANOATO LIQUIDO PARENTERAL 50 MG ML	1.00	Unidad	8,625.0000	8,625.00	C1
530809	1085	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	HIDROCORTISONA SUCCINATO SODICO SOLIDO PARENTERAL 100 MG	14,060.00	Unidad	1.9627	27,595.56	C1
530809	1086	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	HIDROXICARBAMIDA HIDROXIUREA SOLIDO ORAL 500 MG	1.00	Unidad	5,886.7800	5,886.78	C1
530809	1087	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	HIDROXICLOROQUINA SOLIDO ORAL 200 MG	1.00	Unidad	4,269.7200	4,269.72	C1
530809	1088	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	IDARUBICINA LIQUIDO PARENTERAL 1 MG ML	300.00	Unidad	216.6600	64,998.00	C2
530809	1089	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	IFOSFAMIDA SOLIDO PARENTERAL 1 G	2,760.00	Unidad	26.9800	74,464.80	C2
530809	1090	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	IMATINIB SOLIDO ORAL 100 MG	1.00	Unidad	12,059.5000	12,059.50	C1
530809	1091	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	IMATINIB SOLIDO ORAL 400 MG	1.00	Unidad	82,606.8000	82,606.80	C1

1092	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	IMIGLUCERASA SOLIDO PARENTERAL 400 UI	1,050.00	Unidad	2,082.0000	2,186,100.00	C2
1093	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	INMUNO GLOBULINA ANTITIMOCITICA CONEJO SOLIDO PARENTERAL 25 MG	610.00	Unidad	299.8800	182,926.80	C1
1094	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	INMUNOGLOBULINA HUMANA NORMAL PARA ADMINISTRACION EXTRAVASCULAR LIQUIDO PARENTERAL 200 MG ML	180.00	Unidad	699.6811	125,942.60	C1
1095	530809	35260845449	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	INMUNOGLOBULINA HUMANA NORMAL PARA ADMINISTRACION INTRAVASCULAR LIQUIDO PARENTERAL 01 G ML	2,130.00	Unidad	900.0000	1,917,000.00	C1
1096	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	INSULINA HUMANA ACCION RAPIDA LIQUIDO PARENTERAL 100 UI ML	6,360.00	Unidad	2.6700	16,981.20	C2
1097	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	INSULINA HUMANA NPH ACCION INTERMEDIA LIQUIDO PARENTERAL 100 UI ML	19,000.00	Unidad	2.6700	50,730.00	C2
1098	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	INTERFERON BETA 1A LIQUIDO O SOLIDO PARENTERAL 6 000.000 UI	1.00	Unidad	115,013.4525	115,013.45	C1
1099	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	IPRATROPIO BROMURO LIQUIDO PARA INHALACION 002 MG DOSIS	1.00	Unidad	17,143.7500	17,143.75	C1
1100	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	IRINOTECAN LIQUIDO PARENTERAL 20 MG ML	1.00	Unidad	5,857.5500	5,857.55	C1
1101	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	KETOROLACO LIQUIDO PARENTERAL 30 MG ML	1.00	Unidad	5,574.6000	5,574.60	C1
1102	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAGRIMAS ARTIFICIALES Y OTROS PREPARADOS INERTES SEMISOLIDO OFTALMICO	1.00	Unidad	79,120.0000	79,120.00	C1
1103	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAMOTRIGINA SOLIDO ORAL 100 MG	1.00	Unidad	5,763.5550	5,763.56	C1
1104	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LEFLUNOMIDA SOLIDO ORAL 20 MG	90,000.00	Unidad	2.7600	248,400.00	C1
1105	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LENALIDOMIDA SOLIDO ORAL 10 MG	1.00	Unidad	7,335.0000	7,335.00	C1
1106	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LETROZOL SOLIDO ORAL 2.5 MG	272,010.00	Unidad	0.1900	51,681.90	C2

1107	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LEUPRORELINA LEUPROLIDE LIQUIDO O SOLIDO PARENTERAL 1125 MG	1.00	Unidad	178,200.0000	178,200.00	C1
1108	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LEUPRORELINA LEUPROLIDE LIQUIDO O SOLIDO PARENTERAL 375 MG	1.00	Unidad	22,880.0000	22,880.00	C1
1109	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LEVETIRACETAM SOLIDO ORAL 1.000 MG	1.00	Unidad	22,376.2100	22,376.21	C1
1110	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LEVETIRACETAM SOLIDO ORAL 500 MG	1.00	Unidad	5,324.5500	5,324.55	C1
1111	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LEVODOPA MAS CARBIDOPA SOLIDO ORAL 250 MG MAS 25 MG	1.00	Unidad	32,879.2125	32,879.21	C1
1112	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LEVOTIROXINA SODICA SOLIDO ORAL 0050 MG	1.00	Unidad	9,922.8000	9,922.80	C1
1113	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LEVOTIROXINA SODICA SOLIDO ORAL 0100 MG	1.00	Unidad	9,462.7500	9,462.75	C1
1114	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LEVOTIROXINA SODICA SOLIDO ORAL 0125 MG	1.00	Unidad	5,419.1000	5,419.10	C1
1115	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LEVOTIROXINA SODICA SOLIDO ORAL 0150 MG	1.00	Unidad	7,452.1688	7,452.17	C1
1116	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIDOCAINA SIN EPINEFRINA LIQUIDO PARENTERAL 2 POR CIENTO	1.00	Unidad	2,800.0000	2,800.00	C1
1117	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LORATADINA SOLIDO ORAL 10 MG	1.00	Unidad	5,323.0905	5,323.09	C1
1118	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MESALAZINA SOLIDO ORAL 500 MG N R	1.00	Unidad	23,760.0000	23,760.00	C1
1119	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	MESNA LIQUIDO PARENTERAL 100 MG ML AMPOLLA X 4 ML	7,840.00	Unidad	2.6600	20,854.40	C2
1120	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MICOFENOLATO SOLIDO ORAL 180 MG	1.00	Unidad	922,499.8750	922,499.88	C1
1121	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MITOMICINA SOLIDO PARENTERAL 20 MG	1.00	Unidad	19,200.0000	19,200.00	C1
1122	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MULTIENZIMAS PANCREATINA AMILASA LIPASA PROTEASA SOLIDO ORAL 150 MG 8.000 UI 10.000 UI 600 UI	1.00	Unidad	38,832.0000	38,832.00	C1
1123	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Bienes y Servicios	NUSINERSEN LIQUIDO PARENTERAL 12MG 5ML	20.00	Unidad	85,000.0000	1,700,000.00	C1

										únicos					
1124	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	OBINUTUZUMAB LIQUIDO PARENTERAL 1000 MG	30.00	Unidad	2,848.4600	85,453.80	C2
1125	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	OCRELIZUMAB LIQUIDO PARENTERAL 300MG 10ML	80.00	Unidad	5,274.1800	421,934.40	C1
1126	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	OCTREOTIDE LIQUIDO PARENTERAL 01 MG ML	11,270.00	Unidad	5.9700	67,281.90	C1
1127	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	OMALIZUMAB SOLIDO PARENTERAL 150 MG	590.00	Unidad	311.7000	183,903.00	C1
1128	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ONDANSETRON LIQUIDO PARENTERAL 2 MG ML AMPOLLA X 4 ML	1.00	Unidad	7,206.7000	7,206.70	C1
1129	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	OXALIPLATINO SOLIDO PARENTERAL 50 MG	3,650.00	Unidad	24.7100	90,191.50	C1
1130	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PACLITAXEL LIQUIDO PARENTERAL 6 MG ML FRASCO X 17 ML	1.00	Unidad	68,862.9000	68,862.90	C1
1131	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PACLITAXEL LIQUIDO PARENTERAL 6 MG ML FRASCO X 5 ML	3,000.00	Unidad	10.4200	31,260.00	C2
1132	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PARACETAMOL LIQUIDO PARENTERAL 10 MG ML FRASCO X 100 ML	1.00	Unidad	103,067.1000	103,067.10	C1
1133	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PEMETREXED SOLIDO PARENTERAL 500 MG	760.00	Unidad	23.8900	18,156.40	C1
1134	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	PERTUZUMAB LIQUIDO PARENTERAL 30 MG ML (420MG ML) VIAL X 14 ML	120.00	Unidad	2,000.8300	240,099.60	C1
1135	530809	35260005660	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PIPERACILINA MAS TAZOBACTAM SOLIDO PARENTERAL 4.000 MG MAS 500 MG	1.00	Unidad	55,978.6125	55,978.61	C1
1136	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PIRFENIDONA SOLIDO ORAL 200 MG	81,000.00	Unidad	1.7900	144,990.00	C2
1137	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PIRIDOSTIGMINA SOLIDO ORAL 60 MG	62,400.00	Unidad	0.8500	53,040.00	C1
1138	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	POLIETILENGLICOL MACROGOL EN COMBINACIONES SOLIDO ORAL GRANULADO	1.00	Unidad	49,770.0000	49,770.00	C1
1139	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	QUETIAPINA SOLIDO ORAL 25 MG	1.00	Unidad	26,545.9188	26,545.92	C1

1140	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REMIFENTANILO SOLIDO PARENTERAL 5 MG	11,890.00	Unidad	7.6800	91,315.20	C1
1141	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	RIBOCICLIB SOLIDO ORAL 200 MG	1,890.00	Unidad	47.1700	89,151.30	C1
1142	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RISPERIDONA LIQUIDO ORAL 1 MG ML	1.00	Unidad	23,052.4550	23,052.46	C1
1143	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RITUXIMAB LIQUIDO PARENTERAL 10 MG ML VIAL X 10 ML	1.00	Unidad	172,141.1650	172,141.17	C1
1144	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RITUXIMAB LIQUIDO PARENTERAL 10 MG ML VIAL X 50 ML	1.00	Unidad	926,861.2500	926,861.25	C1
1145	530809	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ROMIPLOSTIM SOLIDO PARENTERAL 250 MCG	210.00	Unidad	764.1100	160,463.10	C1
1146	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SALBUTAMOL LIQUIDO PARA INHALACION 0,1 MG DOSIS N R	1.00	Unidad	9,450.0000	9,450.00	C1
1147	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SIMVASTATINA SOLIDO ORAL 40 MG N R	1.00	Unidad	7,327.1700	7,327.17	C1
1148	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SULFASALAZINA SOLIDO ORAL 500 MG N R	1.00	Unidad	29,184.9700	29,184.97	C1
1149	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TALIDOMIDA SOLIDO ORAL 100 MG N R	1.00	Unidad	21,609.0000	21,609.00	C1
1150	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TAMOXIFENO SOLIDO ORAL 20 MG	1.00	Unidad	56,619.6000	56,619.60	C1
1151	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIOTROPIO BROMURO SOLIDO PARA INHALACION 22.5 MCG EQUIVALENTE A 18 MCG DE TIOTROPIO BASE	1.00	Unidad	196,631.2500	196,631.25	C1
1152	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TOFACITINIB SOLIDO ORAL 5 MG	6,750.00	Unidad	15.4917	104,568.98	C2
1153	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TOXINA BOTULINICA SOLIDO PARENTERAL 500 U	1,220.00	Unidad	376.6000	459,452.00	C1
1154	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAMADOL LIQUIDO PARENTERAL 50 MG ML AMPOLLA X 2 ML	1.00	Unidad	12,496.4000	12,496.40	C1
1155	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRINITRATO DE GLICERIO NITROGLICERINA LIQUIDO PARENTERAL 5 MG ML	1.00	Unidad	319.0000	319.00	C1
1156	530809	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TROLAMINA LIQUIDO CUTANEO 0 67 G 100 G	1.00	Unidad	10,754.5415	10,754.54	C1

530809	1157	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	VEDOLIZUMAB SOLIDO PARENTERAL 300 MG	60.00	Unidad	2,586.3288	155,179.73	C1
530809	1158	35260846815	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	VEMURAFENIB SOLIDO ORAL 240 MG N R	9,000.00	Unidad	40.6700	366,030.00	C1
530809	1159	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	VINORELBINA LIQUIDO PARENTERAL 10 MG ML	380.00	Unidad	67.0000	25,460.00	C2
530809	1160	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	VINORELBINA LIQUIDO PARENTERAL 10 MG ML	900.00	Unidad	30.0000	27,000.00	C2
530809	1161	352901094	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	VISMODEGIB SOLIDO ORAL 150 MG	420.00	Unidad	211.2200	88,712.40	C1
530809	1162	352901094	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	VORICONAZOL SOLIDO ORAL 200 MG	1.00	Unidad	20,638.2820	20,638.28	C1
530808	1163	481200102	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE INSTRUMENTAL	1.00	Unidad	1,250,000.0000	1,250,000.00	C2
530805	1164	353220012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE FUNDAS PLASTICAS PARA EL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	500,000.0000	500,000.00	C3
530805	1165	3641000232	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE FUNDAS PLASTICAS PARA LENCERIA	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C3
530805	1166	353220012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RECIPIENTES PARA OBJETOS CORTOPUNZANTES	1.00	Unidad	70,000.0000	70,000.00	C3
530805	1167	3641000324	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CONTENEDORES CUADRADOS	70.00	Unidad	91.1400	6,379.80	C2
530805	1168	3532101118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	JABON HOSPITALARIO	13,600.00	Unidad	10.0000	136,000.00	C1
530805	1169	353210014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LAVA VAJILLA LIQUIDO DE CANECA	50.00	Unidad	18.0000	900.00	C3
530805	1170	321931017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO ROLLO 100 METROS	70,000.00	Unidad	4.2500	297,500.00	C1
530805	1171	3532200115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	QUIMICOS DE LAVADO HOSPITALARIO	1.00	Unidad	44,760.0000	44,760.00	C1
530805	1172	353220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	QUIMICOS PARA DESMANCHAR LENCERIA HOSPITALARIA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2

1173	530805	3532200130	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUAVIZANTE LIQUIDO CANECA	360.00	Unidad	29.6000	10,656.00	C1
1174	530805	3641000316	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TACHOS DE LENCERIA PEQUEÑ OS	200.00	Unidad	14.9100	2,982.00	C2
1175	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CINTA DE CERA RESINA 80 MM X 450 M	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C1
1176	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ETIQUETAS DE POLIPROPILENTA 8 X 4 CM CAD 1000	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C1
1177	530804	321432011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIOS ENTREGA RECEPCION LENCERIA HOSPITALARIA	1.00	Unidad	3,800.0000	3,800.00	C2
1178	530804	321432019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PAPEL CONTINUO BOND 901 3P 400 JUEGOS	360.00	Unidad	21.5667	7,764.01	C1
1179	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	8,000.00	Unidad	5.0000	40,000.00	C3
1180	530804	321432011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ROLLOS DE PAPEL QUIMICO PARA TIKETERAS DE CONTROL DEL SERVICIO DE COMEDOR	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C2
1181	530804	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TONER	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C1
1182	530803	354900412	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ABASTECIMIENTO DE DIESEL PARA LOS VEHICULOS ADMINISTRATIVOS Y AMBULANCIAS DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN.	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C1
1183	530803	354900412	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ABASTECIMIENTO DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS ADMINISTRATIVOS Y AMBULANCIAS DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN.	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C2
1184	530803	3549004111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE QUIMICO DESINCRUSTANTE E INHIBIDOR DE CORROSION PARA CALDEROS DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	81,398.3900	81,398.39	C2
1185	530802	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION CONTRA RADIACIONES IONIZANTES	1.00	Unidad	180,000.0000	180,000.00	C3
1186	530802	271800111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALMOHADA PARA CAMA	600.00	Unidad	5.0000	3,000.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

1187	530802	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BATA DE PROTECCION QUIMICA CON MANGA LARGA Y PUÑO ELASTICO	300.00	Unidad	20.0000	6,000.00	C1
1188	530802	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BUZO DE PROTECCION DE ALTA VISIBILIDAD	46.00	Unidad	29.0000	1,334.00	C1
1189	530802	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMISA DE PROTECCION DE ALTA VISIBILIDAD	46.00	Unidad	24.0000	1,104.00	C1
1190	530802	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CHAQUETA CHALECO DE PROTECCION DE ALTA VISIBILIDAD	46.00	Unidad	50.0000	2,300.00	C2
1191	530802	392170011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COBIJAS PARA CAMA CAMA ADULTO	400.00	Unidad	15.0000	6,000.00	C1
1192	530802	381500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COLCHONES ANTI ESCARAS	160.00	Unidad	41.0000	6,560.00	C1
1193	530802	381500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COLCHONES HOSPITALARIOS	55.00	Unidad	118.0000	6,490.00	C1
1194	530802	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONJUNTO DE PROTECCION CONTRA ARCO ELECTRICO	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
1195	530802	271300012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CORTINAS DE BAÑO	380.00	Unidad	17.0000	6,460.00	C1
1196	530802	267200911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DIFERENTES TIPOS DE COROSIL	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1
1197	530802	266201111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DIFERENTES TIPOS DE TELA	1.00	Unidad	124,710.0000	124,710.00	C1
1198	530802	282313032	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPOS DE PROTECCION PARA EL PERSONAL DE LAVANDERIA	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1
1199	530802	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	GAFAS PROTECTORAS TRANSPARENTES OCULAR UNICO	3,500.00	Unidad	3.5000	12,250.00	C1
1200	530802	429970031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATERIALES DE COSTURA	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1
1201	530802	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PANTALON DE PROTECCION DE ALTA VISIBILIDAD	92.00	Unidad	58.0000	5,336.00	C2
1202	530801	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA ELEMENTAL PARA MAYORES 1 AÑO O BASE DE AMINO AC	204,000.00	Gramo	0.0900	18,360.00	C2
1203	530801	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa	FORMULA ELEMENTAL PARA MENORES 1 AÑO O BASE DE	164,000.00	Gramo	0.1800	29,520.00	C2

Consulta del Plan Anual de Contratación

530801	1204	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	AMINO AC									
									Subasta Inversa Electrónica	FORMULA EXTENSAMENTE HIDROLIZADA CON TRIGLICERIDOS DE CADENA LARGA	172,500.00	Gramo	0.0660	11,385.00				C2	
530801	1205	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA EXTENSAMENTE HIDROLIZADA CON TRIGLICERIDOS DE CADENA MEDIA	460,572.00	Gramo	0.0400	18,422.88					C2
530801	1206	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA LACTEA LIBRE DE FENILALANINA PARA MAYORES DE UN AÑ O	30,000.00	Gramo	0.2200	6,600.00					C3
530801	1207	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULA LACTEA LIBRE DE FENILALANINA PARA MENORES DE UN AÑ O	19,000.00	Gramo	0.2700	5,130.00					C3
530801	1208	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA LIQUIDA MATERNIZADA 24 KCAL ONZ	21,600.00	Unidad	1.5000	32,400.00					C1
530801	1209	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULA LIQUIDA MATERNIZADA DE 30 KCAL ONZ	3,000.00	Unidad	1.9500	5,850.00					C2
530801	1210	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULA MATERNIZADA DE INICIO PREMATUROS	120,000.00	Gramo	0.0190	2,280.00					C3
530801	1211	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULA MATERNIZADA DE SEGUIMIENTO	172,000.00	Gramo	0.0190	3,268.00					C3
530801	1212	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULA MATERNIZADA PARA NEONATOS PREMATUROS	102,200.00	Gramo	0.0260	2,657.20					C3
530801	1213	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA MATERNIZADA SIN LACTOSA	376,000.00	Gramo	0.0250	9,400.00					C2
530801	1214	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA NUTRICION ENTERAL PARA PACIENTES DIABETICOS	2,107,314.00	Gramo	0.0250	52,682.85					C2
530801	1215	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULAS ESPECIALES PARA DIFERENTES TIPOS DE PATOLOGIAS	1.00	Gramo	50,000.0000	50,000.00					C3
530801	1216	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULAS LACTEAS LIQUIDAS PARA BEBES DE 0 6 MESES 20 KCAL ONZ	14,400.00	Unidad	1.5000	21,600.00					C2
530801	1217	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULAS LACTEAS LIQUIDAS PARA BEBES DE 0 6 MESES 20 KCAL ONZ 70 100 ML	8,400.00	Unidad	1.0000	8,400.00					C2
530801	1218	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULAS LACTEAS LIQUIDAS PARA BEBES DE 0 6 MESES 24 KCAL ONZ	7,200.00	Unidad	0.9200	6,624.00					C2
530801	1219	239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MODULO CALORICO A BASE DE CARBOHIDRATOS	150,000.00	Gramo	0.3500	52,500.00					C3

1220	530801 239990211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MODULO DE PROTEINAS	338,716.00	Gramo	0.0400	13,548.64	C3
1221	530704 871540012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DATA CENTER	3.00	Unidad	2,666.3867	7,999.16	C3
1222	530704 871540012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO IMPRESORAS	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1
1223	530704 871540012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO SERVIDORES POWER 9 7 ICLUSTER 2023	1.00	Unidad	125,000.0000	125,000.00	C2
1224	530704 871540012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO SERVIDORES X86 12	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
1225	530702 831600111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COMPRA DE LICENCIA DEL VISUALIZADOR RADIANT DE IMAGEN	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
1226	530702 831600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PAGINA WEB HCAM	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
1227	530702 512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CONSULTA PLATAFORMA WEB DE NORMATIVA LEGAL VIGENTE	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
1228	530702 831600111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SOLUCION PARA ANALITICA DE DATOS Y CONSULTAS POR ROLES DE USUARIO	1.00	Unidad	200,000.0000	200,000.00	C3
1229	530612 9290000121	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION Y CERTIFICACION DE COMPETENCIAS DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES SECTOR ELECTRICO AL PERSONAL DE MANTENIMIENTO	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
1230	530612 9290000121	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CAPACITACION Y CERTIFICACION EN TRABAJOS EN ALTURA AL PERSONAL DE MANTENIMIENTO	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C2
1231	530516 282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PUNTOS DE ANCLAJE FIJO CON INSTALACION PARA TRABAJOS EN ALTURA	1.00	Unidad	11,000.0000	11,000.00	C2
1232	530404 871540012	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	CALIBRACION DE DETECTOR DE RX Y MAMOGRAFIA PARA CONTROL DE CALIDAD DE EQUIPOS DE RADIODIAGNOSTICO E INTERVENCIONISMO Y DETECTOR DE MEDICION DE RADIACION AMBIENTAL	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
1233	530404 871540012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA	1.00	Unidad	26,050.0000	26,050.00	C1

1234	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	CALDEROS DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN CONTRATO DE MANTENIMIENTO ECOGRAFO GENERAL ELECTRIC VOLUSON E8 SERIE D12957	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C2
1235	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	CONTRATO PARA REPUESTOS ARCO EN C GENERAL ELECTRIC BRIVO OEC 785 SERIE 138212HL6	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
1236	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	CONTRATO PARA REPUESTOS ARCO EN C GENERAL ELECTRIC BRIVO OEC 785 SERIE 138212HL7	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
1237	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	CONTRATO TOP COMPRA DE REPUESTOS MAMOGRAFO HOLOGIC DIMENSIONS 6000 SERIE SDM181700230	3.00	Unidad	20,000.0000	60,000.00	C1
1238	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIENDO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL EQUIPO PEM HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	18,500.0000	18,500.00	C2
1239	530404	871540012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO CORECTIVO Y PREVENTIVO DEL INSTRUMENTAL QUIRURGICO	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C2
1240	530404	871540012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE IMPRESORA GRADO MEDICO ALTA RESOLUCION HP LASERJET 500 COLOR M551 INCLUYE REPUESTOS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
1241	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO PARA ACELERADOR LINEAL COMPACT DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	110,500.0000	110,500.00	C2
1242	530404	871540012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO PARA EQUIPO POLISOMNOGRAFO DE NEUMOLOGIA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2
1243	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO PARA EQUIPOS DE ESTERILIZACION TUTTNAUER DEL HOSPITAL CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	85,844.0000	85,844.00	C1
1244	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO PARA EQUIPO TAC SIMULADOR DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	11,400.0000	11,400.00	C1

1245	530404	871540012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO PARA MAQUINAS DE ANESTESIA MARCA GENERAL ELECTRIC DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
1246	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO PARA MAQUINAS DE HEMODIALISIS DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	27,200.0000	27,200.00	C1
1247	530404	871540012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO SISTEMAS AESCULAP DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C3
1248	530404	871540012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPOS DE LAVANDERIA	1.00	Unidad	44,000.0000	44,000.00	C1
1249	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE PURIFICADOR DE AGUA INCLUYE REPUESTOS	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00	C1
1250	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA DESTILADOR DE AGUA MARCA INGEST DE LA CENTRAL DE ESTERILIZACION	1.00	Unidad	12,500.0000	12,500.00	C1
1251	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA EL EQUIPO PREANALITICO STD COBAS P512 Y COBAS 4800 PERTENECIENTE AL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C3
1252	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA EQUIPO ESPECTROFOTOMETRO PARA DETERMINACION DE ENDOTOXINAS	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1
1253	530404	871540012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA ESTERILIZADORES 100NX Y 100S DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	13,500.0000	13,500.00	C2
1254	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA INCUBADORAS GIRAFFE DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C1
1255	530404	871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C3

Consulta del Plan Anual de Contratación

							únicos	LAVADORA DESINFECTADORA MARCA GETINGE DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN							
1256	530404 871540012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LAVADORA ULTRASONICA MARCA MEDISAFE DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00			C2
1257	530404 871540012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA MESAS QUIRURGICAS DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	23,000.0000	23,000.00			C1
1258	530404 871540012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA HEMODIALISIS DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	20,500.0000	20,500.00			C2
1259	530404 871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA ULTRASONIDOS VOLUSON E8 Y VIVID I DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00			C2
1260	530404 871540012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA VENTILADORES GENERAL ELECTRIC DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00			C1
1261	530404 871540012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MONITOR DE ESTRES TERMICO	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00			C3
1262	530404 871540012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE PRODUCCION DE RADIOFARMACO INCLUYE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE RADIOFARMACIA Y CONTROL DE CALIDAD	1.00	Unidad	1,200,000.0000	1,200,000.00			C1
1263	530404 871540012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SONOMETRO INTEGRADOR CLASE 2	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00			C2
1264	530301 661100011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DE SERVICIOS DE PASAJES	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00			C1
1265	530235 632300212	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRACION DEL SERVICIO DE REFRIGERIOS PARA DONANTES DE LA UNIDAD DE BANCO DE SANGRE	14,616.00	Unidad	2.2500	32,886.00			C1
1266	530235 692100011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE BOTELLONES DE AGUA	480.00	Unidad	1.4500	696.00			C1

1267	530209	853300311	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	PARA EL AREA DE LAVANDERIA Y COSTURA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MOVILIZACION DE ESCOMBROS GENERADOS EN EL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C1
1268	530209	853300311	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SERVICIO DE ALQUILER DE CAJA COMPACTADORA PARA DESECHOS COMUNES GENERADOS EN EL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C3
1269	530209	853300311	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE GESTION DE AGUAS LODOS RESIDUALES GENERADOS EN EL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C3
1270	530209	853300311	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE GESTION EXTERNA DE DESECHOS PELIGROSOS GENERADOS EN EL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C3
1271	530209	853300311	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE GESTION EXTERNA DE DESECHOS SANITARIOS GENERADOS EN EL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS ANDRADE MARIN	1.00	Unidad	283,755.9200	283,755.92	C1
1272	530209	853300311	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE MONITOREO DE DESCARGAS DE EFLUENTES EMISIONES DE FUENTES FIJAS CALDEROS Y RUIDO	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C1
1273	530207	891211012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PUBLICACION EN MEDIOS DE COMUNICACION	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1
1274	530204	891211012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPRESION DE MATERIAL COMUNICACIONAL EN DIFERENTE FORMATO Y MATERIAL	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
1275	530202	672900111	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	TRASLADO DEL AS 400	1.00	Unidad	70,000.0000	70,000.00	C3
1276	530105	842200011	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTERNET	1.00	Unidad	105,000.0000	105,000.00	C1
1277	530105	842200011	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	SERVICIOS DE ENLACES DE DATOS PARA EL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS	1.00	Unidad	15,675.8400	15,675.84	C3

ANDRADE MARIN HECAM Y SUS
ANEXOS

TOTAL: \$65,957,473.3356

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U.	Medida	Costo U.	V. Total	Período
													TOTAL:	\$0.0000	

Copyright © 2008 - 2023 Servicio Nacional de Contratación Pública.

